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           I-OCAK-HAZİRAN 2014 DÖNEMİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 
 
  Ocak-Haziran 2014 döneminde Başkanlığımız tarafından bütçe gelir performansının 
artırılması amacıyla gerçekleştirilmiş olan faaliyetler aşağıda yer almaktadır: 

 
      I.1. Mükellef Odaklı Hizmet Anlayışı Çerçevesinde Yapılan Çalışmalar 
 

• Elektronik Fatura Uygulaması (e-Fatura) ile faturalama süreçlerinin tümü elektronik 
yöntemler aracılığı ile gerçekleştirilmektedir. Bu nedenle e-fatura uygulamasında fatura 
oluşturma, gönderme, muhafaza ve istendiğinde ibraz edilmesi ile ilgili tüm işlemler kağıt 
kullanılmaksızın yapılmaktadır. e-Fatura Uygulamasını kullanmak amacıyla başvuru yapan 
Mükellef sayısı 19.251 adettir. 9.976 mükellef uygulamayı GİB Portal üzerinden 
kullanmaktadır. 2.533 mükellef ve 1 kamu kurumu uygulamayı entegrasyon yöntemiyle 
kullanmaktadır. 6.738 mükellef ve 3 kamu kurumu uygulamayı özel entegrasyon yöntemiyle 
kullanmaktadır. Halen 3.834 firma ve 25 kamu kurumu entegrasyon çalışmalarına devam 
etmektedir. 

 
• e-Defter Uygulamasına yönelik yazılım geliştiriciler tarafından 49 adet uyumlu ticari yazılım 

test aşamalarını geçmiş ve Başkanlığın internet sitesinde yayımlanmıştır. e-Defter 
uygulamasında kullanılmak üzere mükellefler tarafından in-house geliştirilen 8 yazılıma 
yazılım uyumluluk onayı ve e-Defter izni verilmiştir. Halen, 41'i ticari olan 44 adet yazılım 
test aşamasındadır. e-Defter uygulaması kullanmak amacıyla gönüllü biçimde başvuru yapan 
mükellef sayısı 604 adettir. e-Defter izni verilen mükellef sayısı 385 adettir. 

 
• e-Arşiv uygulaması kapsamında başvuru kılavuzu, teknik kılavuz ve e-Arşiv paketi 

yayımlanmıştır. Bu kılavuz çerçevesinde özel entegratörlük için 8 mükellef başvuru 
yapmıştır. 1 mükellef e-Arşiv uygulaması için özel entegratörlük izni almıştır. e-Bilet 
uygulamasını kullanmak amacıyla gönüllü biçimde başvuru yapan mükellef sayısı 2 adettir. 1 
mükellef e-Bilet uygulamasını kullanmakta ve Başkanlığın internet sitesinde 
yayımlanmaktadır. 

 
• Önceden Hazırlanmış Kira Beyanname Sistemi kapsamında, gayrimenkul sermaye iradı elde 

eden mükelleflerin beyannameleri internetten alınmaya başlanmış olup, mükelleflere 
internetten beyanname ve tahakkuk bilgileri gösterilmektedir. Bu kapsamda hizmetin devamı 
niteliğinde tahsilâtların da kredi kartı ile yapılmasına imkan sağlanmıştır. 
 

• Vergi Kimlik Numarası işlemleri; 1995 yılında başlayan her mükellefe yaşam boyu tek “vergi 
kimlik numarası” uygulaması 01/01/2007 tarihinden itibaren gerçek kişi mükelleflerde vergi 
kimlik numarası yerine T.C. kimlik numarasının kullanılması yöntemine dönüşmüştür. Bu 
amaçla, MERNİS sistemi aracılığıyla, 30/06/2014 tarihi itibariyle mevcut 40.493.986 gerçek 
kişi mükellefin vergi kimlik numaraları T.C. kimlik numaraları ile eşleştirilmiştir. 
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• Sicil işlemleri konusunda Vergi Daireleri Yardım Masası ve Çağrı Merkezi İşlemlerinin 

Yürütülmesi ve Mükellef Bilgilerinin Güncellenmesi; Vergi Kimlik Numarası verilmesi 
aşamasında yapılan bilgi giriş hatalarının tespit edilmesi, tespit edilen bilgi giriş hatalarının 
vergi dairelerine bildirilerek düzeltilmesi, vergi dairelerince mükellefiyetle ilgili sicil 
dosyalarında değişiklik gerektiren bilgilerde değişiklik yapılması, vergi dairelerinin daha 
verimli çalışmasını sağlamak amacıyla görev alanlarının değiştirilmesi kapsamında toplu 
mükellef nakil işlemleri, vergi rekortmenlerinin açıklanması, borçlu mükelleflerin ilanı gibi 
işlerin programlarının yazılması, bakımı, çalıştırılması ve işlemlerin sonuçlandırılması 
sağlanmıştır. 

 
I.2. Bilgi İşlem Faaliyetleri  
 

• KEYS (Kurumsal Elektronik Belge Yönetim Sistemi); Gelir İdaresi Başkanlığı bünyesinde 
kullanılan Doküman Yönetimi ve İş Akış Sistemi ilk etapta merkez birimlerde iç 
yazışmalarda devreye alınarak genişletilmiş daha sonra Başkanlığımız merkez birimlerinde 
gelen ve giden evrak uygulamaları da kapsama alınarak tüm yazışmalar sistem üzerinden 
gerçekleştirilmeye başlanmıştır. Sistemin yeni java teknolojileri ve HTML5 kullanılarak 
gerçekleştirilmesine yönelik çalışmalar devam etmektedir.  
 

• Vergi Kimlik Numarası ve Faal Mükellef İstatistiklerinin Yayımlanması; Türkiye İstatistik 
Kurumu Başkanlığınca yürütülen Resmi İstatistik Programına “Ulusal Veri Yayımlama 
Takvimine” göre aylık olarak vergi kimlik numarası sayıları ve vergi türlerine göre il bazında 
faal mükellef sayıları konusunda veri aktarılarak paydaş kurum olarak katkı sağlanmıştır. Bu 
faaliyet her ayın ilk haftası gerçekleştirilmektedir. 

 
• Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yürütülen Vergi Dairesi Otomasyon Projesi (VEDOP) 

kapsamında; Başkanlığımızın merkez dışı eğitim ve toplantı ihtiyacının teknolojinin getirdiği 
imkanlar kullanılarak internet üzerinden uzaktan gerçekleştirilmesi amacıyla uzaktan eğitim 
ve uzaktan toplantı donanımlarının ve donanımlara entegre yazılımların Devlet Malzeme 
Ofisi kanalıyla satın alma işlemleri yapılarak ödemesi yapılmıştır. 
 

• Sicil Otomasyonunun Yeniden Yapılandırılması; Sicil Programları yeniden yapılandırılarak 
yeni Merkezi Sicil Programı adı altında 01/02/2014 tarihinde tüm Gelir İdaresi Başkanlığı  
teşkilatında kullanılmaya başlanmıştır. 

 
•   GİB bünyesinde kullanılmakta olan İnternet Vergi Dairesi Uygulaması 2002 yılından beri 

hizmet vermektedir. Zamanın en ileri teknolojisi kullanılarak gerçekleştirilmiş olan İnternet 
Vergi Dairesi uygulaması bugüne kadar başarıyla hizmet vermiştir. Başlangıçta kısıtlı olarak 
hazırlanmış olan hizmet içeriği zamanla zenginleştirilmiş ve hizmet verilen servisler 
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artırılmıştır. Aynı zamanda bu süreçte kayıtlı kullanıcı sayısı da artmıştır. Vergicilikle ilgili 
hizmetlerin internet ortamına kaydırılması ile mükelleflere sağlanan hizmette ve kalitesinde 
artışlar gözlemlenmiş ve ayrıca vergi gelirlerinin artışına da büyük katkısı olduğu tespit 
edilmiştir. 
 

• Kurum ve Kuruluşlarla Veri Paylaşımı; E-VDO ile diğer kurum ve kuruluşların otomasyon 
sistemleri arasında veri alışverişini sağlayacak uyumlulaştırma çalışmaları devam etmektedir. 
Bu kapsamda Ocak-Haziran 2014 döneminde bir kurum ile mükellef bilgileri (vergi kimlik 
no, TC kimlik no, adres, mükellefiyet durumu, işe başlama ve terk tarihi vb.) konusunda bilgi 
paylaşımı amacıyla web servis hazırlanmıştır. 
 

• Mükellef Bilgileri Bildirimi; Mükelleflerin yapmış oldukları faaliyetlerin sicil kayıtları ile 
uyumlu hale getirilmesi kapsamında Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Stratejisi Eylem 
Planı’ndan sorumlu kuruluş olarak Başkanlığımızca çıkarılan 413 Sıra No.lu Vergi Usul 
Kanunu Genel Tebliği gereğince 1 Nisan-31 Mayıs döneminde 2014 yılına ilişkin Mükellef 
Bilgileri Bildirimleri alınmıştır. 
 

• NACE Faaliyet Kodları Çalışması; Mükelleflerin faaliyetlerinin belirlenmesinde kullanılan 
ISIC meslek kodları, Avrupa Birliğine üye ülkelerin kullanmakta zorunlu olduğu Avrupa 
Topluluğunda Ekonomik Faaliyetlerin İstatistiki Sınıflamasına (Statistical Classification of 
Economic Activities in the European Community – NACE) dönüştürülmesi sonucunda 
NACE Rev.2 faaliyet kod sistemine geçilerek Avrupa İstatistik Kurumu (EUROSTAT) 
sınıflandırmasına uyum sağlanmıştır. Başkanlığımız merkez ve taşra birimlerinde halen 
kullanılmakta olan NACE Rev.2 faaliyet kodlarının diğer kamu kurumlarında da ortak 
kullanılabilmesi ve Esnaf ve Sanatkarlar Odalarının kullandığı meslek kolları, GTİP, CPA, 
PRODCOM ürün kodları ile uyumunun sağlanması amacıyla Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 
koordinatörlüğünde, Gelir İdaresi Başkanlığı, TESK, Milli Eğitim Bakanlığı, TÜİK, çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Mesleki Yeterlilik Kurumu, TOBB ve KOSGEB’in katılımları 
ile oluşturulan çalışma grubu çalışmalarını tamamlamıştır. Çalışma grubu her yılın son 
çeyreğinde toplanarak yıl içinde talep edilen veya ihtiyaç duyulan faaliyetleri değerlendirip 
gerekli güncellemelere karar vererek takip eden yılın Ocak ayı itibariyle uygulanmasını 
sağlama kararı almışlardır. (Bu toplantıların en geç Aralık ayında tamamlanması 
gerekmektedir.) Aynı çalışma grubu 2013 yılı içinde faaliyet kodlarının daha kolay 
belirlenebilmesi amacıyla Nace Rev-2 Altılı Faaliyet Sözlüğü güncelleme çalışması yapmış 
olup, güncellenen Sözlük Başkanlığımız İnternet Sitesi ile TÜİK İnternet Sitesinde 
yayımlanmış bulunmaktadır. Çalışmalar 2014 yılı içinde de devam etmektedir.  
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I.3. İnteraktif Hizmetler 
 

• Kısa Mesaj Bilgilendirme Servisi (KMBS) ile 2008 yılından itibaren mevzuata ilişkin 
haberler sistem abonelerine otomatik olarak kısa mesaj bildirimi ile iletilmekte ve 
kullanıcılara motorlu taşıtlar vergisi miktarı hesaplama, motorlu taşıtlar vergisi borç 
sorgulama, trafik para cezası sorgulaması yapma imkânı sunulmaktadır. Ocak-Haziran 2014 
döneminde sistem aracılığıyla toplam 4.048 adet sorgulama yapılmıştır. Haziran 2014 
itibariyle abone sayısı ise 1.062 olarak gerçekleşmiştir. Söz konusu servisin kapsamı 
genişletilerek 16/06/2014 tarihinden itibaren sisteme kayıtlı güncel tüm vergi borç bilgilerinin 
öğrenilebileceği şekilde hizmet verilmeye başlanmıştır.  
 

• Başkanlığımızca belirlenen sürekli ve süreksiz yükümlülükler nedeniyle vadesi geçmiş vergi 
borcu bulunan mükelleflere ilişkin cebri tahsilat aşamasına geçmeden önce son kez 
bilgilendirme yapılması amacıyla, borçlu mükelleflerin adlarına kayıtlı bulunan cep 
telefonlarına vergi borcu olduğuna ve Gelir İdaresi Başkanlığının internet sitesindeki borç 
bilgilendirme servisinden ayrıntısını öğrenebileceğine dair SMS gönderilmektedir. 

 
• Yönetim Bilgi Sistemi Programı Otomasyonunun Yeniden Yapılandırılması; Yönetim Bilgi 

Sistemi Programı yeniden yapılandırılarak GİBİNTRANET adı altında 01/02/2014 tarihinde 
tüm Gelir İdaresi Başkanlığı Teşkilatında kullanılmaya başlanmıştır. 
 

• E-Vergi Levhası Sorgulama-Doğrulama Çalışması; 408 Sıra Nolu Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliği kapsamında ihtiyaç duyan kurum ve kuruluşlarla bilgisi talep edilen mükelleflere ait 
vergi levhasında bulunan bilgilerin ilgili kurumla düzenlenecek protokol kapsamında 
hazırlanacak web servisler aracılığıyla elektronik ortamda sorgulanması veya mevcut bilginin 
doğrulanması amacıyla çalışmalar başlatılmış olup, ilgili kurumlarla toplantılar organize 
edilmektedir. 
 
I.4. Mükellef Hizmetleri 
 

• Vergi İletişim Merkezince (444 0 189); ülke genelinde vergi ile ilgili konularda danışma 
amaçlı sorulara mevzuat çerçevesinde en kısa sürede cevap verilmekte, vergi kayıp ve kaçağı 
konusunda ihbar bildirimleri alınmakta, araç tescil tarihi ve sorgulama işlemleri yapılmakta 
ve internet vergi dairesi kullanımında da danışmanlık hizmeti verilmektedir. Ayrıca, 
16/05/2012 tarihinde başlayan uygulama ile yabancı uyruklu kişilere ve kurumlara vergi ile 
ilgili konularda e-posta aracılığıyla İngilizce olarak danışmanlık hizmeti verilmektedir. 2014 
yılının ilk altı aylık döneminde çağrı merkezine 278.172 adet başvuru, 14.460 adet ihbar 
bildirimi ve 90 adet İngilizce elektronik posta başvurusu alınmıştır. 

• Mükelleflere yürürlükte olan vergi kanunları çerçevesinde yüz yüze danışma, beyanname 
doldurulması ve kabulü ile sorgulama gibi hizmetleri vermek üzere, 03/03/2008 tarihinde 
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Mükellef Hizmetleri Daire Başkanlığına bağlı olarak Ankara’da hizmete açılan ve 
24/07/2013 tarihinde Ankara Vergi Dairesi Başkanlığına devredilen Mükellef Hizmetleri 
Merkezinin (MÜHİM), Türkiye genelinde yaygınlaştırılması çalışmaları yürütülmüştür. 

• www.gib.gov.tr internet adresi; periyodik olarak güncellenen tüm vergi mevzuatı, vergi 
konusundaki gelişmeler, güncel değişiklikler ve yenilikler, internet vergi dairesi hizmetleri, 
bilgilendirme rehberleri, vergi mevzuatına ilişkin olarak mükelleflere verilen özelgeler ile 
mükelleflerce sıkça sorulan sorular ve cevapları, genel tebliğ taslakları ve daha pek çok bilgi 
ana kaynağından anında ve doğru bir şekilde internet sitemizde sunulmaktadır. Ocak-Haziran 
2014 döneminde toplam 3.137.946 kişi internet hizmetlerinden yararlanmıştır. 
 

• E-posta bilgilendirme hizmeti ile sistem abonelerine her türlü güncel bilgi ve internet 
sitesindeki yenilikler, Bakanlar Kurulu Kararları, yönetmelikler, genel tebliğler, genelgeler, 
sirkülerler hakkında bilgilendirmeler ile Gelir İdaresi Başkanlığından haberler ücretsiz olarak 
gönderilmektedir. Haziran 2014 itibariyle abone sayısı ise 322.023 olarak gerçekleşmiştir. 

 
• 25. Vergi Haftası (24 Şubat - 2 Mart 2014) kapsamında, toplumsal vergi bilincinin 

oluşturulması ve mükelleflerin vergiye gönüllü uyumun artırılması amacıyla merkez ve taşra 
teşkilatında kamuoyuna, öğrencilere ve personele yönelik çeşitli etkinlikler düzenlenmiştir. 

 
Bu kapsamda;  
 
- İllerinde gelir ve kurumlar vergisinde ilk 3’e giren vergi rekortmenleri ile vergisel 

yükümlüklerini zamanında yerine getiren mükelleflere günün anlam ve önemini belirten 
toplantılarda plaket/hediyeler verilmiştir. 

 
- Genç nesillerde vergi bilincinin daha küçük yaşlarda gelişmesini sağlamak üzere İl Milli 

Eğitim Müdürlükleri ile işbirliği yapılarak, 81 ilde, ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik 
“Vergi Konulu Sloganlı Afiş Yarışması” düzenlenmiş ve yarışmalarda dereceye giren 
öğrencilere dizüstü bilgisayar, dijital fotoğraf makinesi ve mp4 müzik hediye edilmiştir.  

 
- Vergi haftasının önemini belirten çeşitli hediyeler, ilk ve orta öğretim öğrencilerine 

dağıtılmak üzere 81 ile gönderilmiştir. 
 
- “Verginin Meyvesi Hizmettir” ile “Verginle Güvendesin” sloganlarının yer aldığı 

120.000 adet kâğıt afiş ve 100 adet büyük boy branda afiş bastırılarak 81 ile dağıtımı 
sağlanmıştır. Ayrıca, illerde toplu taşıma araçlarına (otobüs ve minibüsler) vergi konulu 
kâğıt afişlerin asılması sağlanmıştır. 

 
- 187 noktada Bilgilendirme ve Danışma Standı kurulmuş, 37 ilde fidan dikilmiş,  87 

noktada kan bağışında bulunulmuştur.  

http://www.gib.gov.tr/
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- 664 resmi kurum ve kuruluş, 690 meslek odası, 4.550 mükellef, 910 okuldan 59.587 

öğrenci ve 85 SHÇEK/Huzurevi ziyaret edilmiştir. 
 
- Öğrencilere yönelik 140 adet ve personele yönelik 145 adet spor turnuvası, kamuoyuna 

yönelik 385 adet ve öğrencilere yönelik 525 adet konferans ayrıca personele yönelik 
olarak da 51 adet kişisel gelişim semineri düzenlenmiştir.  

 
- 511 yerel gazetede 1.293 haber, 82 yerel televizyonda 88 program, 55 yerel radyoda 64 

program yayınlanmıştır. 
 
- 28 Şubat 2014 tarihinde gerçekleştirilen Milli Piyango çekilişine ait biletler üzerinde 

"Verginle Güvendesin" sloganının yer alması sağlanmıştır.  
 

- Gelir İdaresi Başkanlığı ve Vergi İletişim Merkezi tanıtım filmleri 81 ile gönderilerek 
vergi haftası etkinliklerinde gösterimi sağlanmıştır.  

 
- Vergi Haftasında gerçekleştirilmiş olan tüm etkinliklere ilişkin görseller ve bilgiler 

www.vergihaftasi.gov.tr internet sayfasında yer almaktadır. 
 

• Sosyal medya mecralarından Facebook, Twitter ve Youtube’da Başkanlığımıza özel 
oluşturulan alanlarda yer alan içeriklere tek bir alandan da ulaşılmasını sağlayan 
http://sosyal.gib.gov.tr internet sitesinde,  sosyal medya içeriğine uygun Duyurular, Haberler, 
Etkinlik Takvimi ve Etkinlik Duyuruları, Faaliyetler ve Programlar, Multimedya ve 
Dokümantasyonların yer alması sağlanmıştır. 2014 yılının ilk altı aylık döneminde sosyal 
medya mecralarının (sosyal.gib.gov.tr, Facebook, Twitter, Youtube, Gmailplus) aktif 
kullanımına yönelik çalışmalara devam edilmiştir. Bu kapsamda; Facebook Takipçi Sayısı: 
11.503 kişi, Twitter Takipçi Sayısı: 9.938 kişi, Google+ Takipçi Sayısı: 486 kişi, Youtube 
Abone Sayısı: 285 kişi, Youtube Video Görüntüleme Sayısı: 176.680 olarak gerçekleşmiştir. 
Çalışma kapsamında açılmış olan http://sosyal.gib.gov.tr internet sayfasına 160.773 ziyaret 
yapılmış ve 227.946 sayfa görüntüleme sayısına ulaşılmıştır. 
 
 
I.5. Milli Eğitim Bakanlığı İle Yürütülen Ortak Çalışmalar 
 
İlköğretim çağındaki çocukları gelişim düzeylerine uygun olarak vergi konusunda 
bilgilendirmek ve konu ile ilgili duyarlılık kazandırmak üzere Kayıt Dışı Ekonomiyle 
Mücadele Stratejisi Eylem Planı (2011-2013) kapsamında ilk kademe (3 ve 4. Sınıflar) ve 
ikinci kademede (5, 6, 7 ve 8. Sınıfları) başlatılan vergi bilincini geliştirme eğitimlerine 2014 
yılında üçüncü kademe (9, 10 ve 11. sınıflar) eklenerek devam edilmiş ve bu kapsamda 
1.297.065 öğrenciye eğitim verilmiştir. 

http://sosyal.gib.gov.tr/
http://sosyal.gib.gov.tr/
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Ayrıca, 2008 yılında öğrencilerin kullanımına açılmış olan Vergibilir internet sitesi 
(www.vergibilir.gov.tr) vergi konusunda interaktif bir eğitim ortamı sunmaya devam 
etmektedir. 

 
I.6. Rehber ve Broşür Çalışmaları 
 
Başkanlığımız, mükelleflerin vergi ile ilgili yükümlülüklerini yerine getirirken doğru bilgiye 
en kısa yoldan ulaşmalarını sağlamak ve vergi ile çeşitli konularda bilgilendirmek amacıyla 
yayınlar hazırlamaktadır. Beyanname düzenlemeye yönelik olarak hazırlanan rehberler her 
yıl güncellenerek basılmakta ve Türkiye genelinde dağıtımı yapılmaktadır. Diğer 
bilgilendirme rehberlerinin bir kısmı sadece internet sayfamızda yayınlanmaktadır. 
Hazırlanan her türlü rehber ve broşüre www.gib.gov.tr adresinden ulaşılabilmektedir.  
 
Ocak-Haziran 2014 döneminde ilk olarak hazırlanan veya güncellenen rehber ve broşürler 
aşağıda belirtilmiştir:  

 
• Basit Usule Tabi Mükellefler için Vergi Rehberi, 
• Ticari Kazancın Gerçek Usulde Vergilendirilmesi Rehberi, 
• Serbest Meslek Kazançları Vergi Rehberi, 
• Menkul Sermaye İradı Elde Edenler için Gelir Vergisi Beyanname Düzenleme Rehberi, 
• Kira Geliri Elde Edenler için Beyanname Düzenleme Rehberi, 
• Dar Mükellefler (Türkiye'de Yerleşmiş Olmayan Yabancı Ülke Vatandaşları ile 

Yurtdışında Yerleşik Türk Vatandaşları) için Kira Geliri Rehberi, 
• G.V.K. Geçici 67. Madde Uygulaması ile İlgili Olarak Gerçek Kişilere Yönelik Vergi 

Rehberi, 
• Ücret Kazançları Vergi Rehberi, 
• Mükelleflerin Hakları ve Ödevleri Rehberi 
• Mirasçıların Vergisel Yükümlülükleri Rehberi 
• Gayrimenkullerin Elden Çıkarılmasında Vergisel Yükümlülükler Rehberi 
• Mayıs /2014 tarihinde Vergilendirme /Taxation Bülteninin Özel Sayısı. 
 

    I.7. Faaliyet Raporu ve Eylem Planı Çalışmaları 
 

• Tütün ve Tütün Mamulleri Kaçakçılığı ile Mücadele Eylem Planı çalışmaları, 
Başkanlığımızın genel koordinatörlüğünde, mücadeleci 17 kurum ve kuruluşun 
katılımıyla yürütülmüştür.  

 
• Kayıt Dışı ekonomiyle Mücadele Stratejisi Eylem Planı uygulama sürecinin izlenmesi 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yerine getirilmiş, her bir eylem için belirlenen 

http://www.gib.gov.tr/
http://www.gib.gov.tr/fileadmin/beyannamerehberi/2011gecici67.pdf
http://www.gib.gov.tr/fileadmin/beyannamerehberi/2011gecici67.pdf
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koordinatör kuruluş eylem gerçekleşmelerini Gelir İdaresi Başkanlığına üçer aylık 
dönemler itibariyle raporlamış ve Eylem Planı gelişmeleri İzleme ve Değerlendirme 
Kurullarında ele alınmıştır. Eylem Planı; 14 kamu kurum ve kuruluşu ile koordinasyon 
içinde yürütülmüş ve Plan gerçekleşmeleri kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

 
• 2013 yılı Gelir İdaresi Başkanlığı Faaliyet Raporu yayınlanmıştır. 

I.8. Mevzuat Çalışmaları 
 
• 05/06/2013 tarihinde yürürlüğe giren Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Avustralya 

Hükümeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve 
Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşması’nın uygulanmasına 01/01/2014 tarihi 
itibariyle başlanmıştır. 

 
• 13/06/2013 tarihinde yürürlüğe giren Türkiye Cumhuriyeti ile Malta Cumhuriyeti 

Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi 
Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşması’nın uygulanmasına 01/01/2014 tarihi itibariyle 
başlanmıştır. 

 
• Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Gambiya Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Gelir 

Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşması 11/02/2014 
tarihinde imzalanmıştır.  

 
• 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 13 üncü maddesi gereğince, Gelir İdaresi 

Başkanlığı ile bir mükellef arasında 19/06/2014 tarihinde Tek Taraflı Peşin Fiyatlandırma 
Anlaşması imzalanmıştır. 
 

• Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Vietnam Sosyalist Cumhuriyeti Hükümeti Arasında 
Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına 
Engel Olma Anlaşması 08/07/2014 tarihinde imzalanmıştır. 

 
• 19/02/2014 tarihli ve 28918 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6518 sayılı Aile ve 

Sosyal Politikalar Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına 
Dair 6518 sayılı Kanunun;  

 
 3 üncü maddesi ile 6802 sayılı Gider Vergileri Kanununun 39 uncu maddesinde 

değişiklikler yapılmıştır. 
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 8 inci maddesiyle 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 257 nci maddesinin 
birinci fıkrasının (6) numaralı bendinde yapılan değişiklik ile, mükelleflere bandrol ve 
benzeri özel etiket ve işaretlerin verilmesinde, mükelleflerin vadesi geçmiş borcu 
bulunmadığına ilişkin belge arama zorunluluğu getirmeye; özel etiket ve işaretlerin 
basımı, dağıtımı ile sistemin kurulması ve işletilmesi hizmetlerinin, Kamu İhale 
Kanunu hükümleri çerçevesinde, yetkilendirilecek gerçek veya tüzel kişiler tarafından 
yerine getirilmesine ve faaliyetlerinin yönlendirilmesi, izlenmesi, denetlenmesi, 
yetkilendirmenin sonlandırılması ve bunların uygulanmasına ilişkin usul ve esasları 
belirlemeye Maliye Bakanlığı yetkili kılınmıştır. 

 
 9 uncu maddesi ile 492 sayılı Harçlar Kanununa bağlı (I) sayılı tarifenin “III-Karar ve 

ilam harcı” başlıklı bölümünün birinci fıkrasının (a) bendinde yer alan “Bakanlar 
Kurulu” ibaresinden önce gelmek üzere “Tahkim yargılamasında bu bende göre 
hesaplanan harç yüzde elli oranında uygulanır.” ibaresi eklenmiştir. 

 
 32 inci maddesi ile KDV Kanununun 17 nci maddesinin 4 üncü fıkrasına (z) bendi 

eklenmiş ve “13/06/2006 tarihli ve 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 5/B 
maddesi kapsamındaki araştırma ve geliştirme, yenilik ile yazılım faaliyetleri 
neticesinde ortaya çıkan patentli veya faydalı model belgeli buluşa ilişkin gayri maddi 
hakların kiralanması, devri veya satışı (Bu kapsamda vergiden istisna edilen işlemler 
bakımından bu Kanunun 30 uncu maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi hükmü 
uygulanmaz).” hükmüne yer verilmiştir. 

 
 56 ncı maddesi ile 4760 sayılı ÖTV Kanununun 7 nci maddesinin birinci fıkrasının (2) 

numaralı bendine (b) alt bendi eklenmiştir. Söz konusu değişiklikle 87.03 G.T.İ.P. 
numaralı araçlardan motor silindir hacmi 2.800 cm³’e kadar olup, yük taşımacılığında 
da kullanılan azami ağırlığı 3,5 tonu aşmayan ve yolcu taşıma kapasitesi istiap 
haddinin %50’sinin altında olanlar ile 9 kişilik oturma yeri olanların, engellilik 
kurumunun araçları bizzat kullanamayacak ve sürekli sedye veya tekerlekli sandalye 
kullanmalarını gerektirecek nitelikte olduğu ilgili mevzuat çerçevesinde alınacak 
engelli sağlık kurulu raporuyla tevsik eden, engellilik derecesi %90 ve üzeri olup 
engeline uygun özel tertibat yaptıran malul ve engelliler tarafından ilk iktisabı 
ÖTV’den istisna edilmiştir. 

 
 82 nci maddesiyle 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununa 5/A maddesinden sonra 

gelmek üzere “Sınai mülkiyet haklarında istisna” başlıklı 5/B maddesi eklenmiştir. Bu 
çerçevede, Türkiye'de gerçekleştirilen araştırma, geliştirme ve yenilik faaliyetleri ile 
yazılım faaliyetleri neticesinde ortaya çıkan buluşların; kiralanması neticesinde elde 
edilen kazanç ve iratların; devri veya satışı neticesinde elde edilen kazançların; 
Türkiye'de seri üretime tabi tutularak pazarlanmaları hâlinde elde edilen kazançların; 
Türkiye'de gerçekleştirilen üretim sürecinde kullanılması sonucu üretilen ürünlerin 
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satışından elde edilen kazançların patentli veya faydalı model belgeli buluşa atfedilen 
kısmının % 50'si; 

 
maddede yer verilen usul ve esaslar çerçevesinde kurumlar vergisinden müstesna   
tutulmuştur. 

 
 83 üncü maddesiyle, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 10 uncu maddesinin 

birinci fıkrasına, engellilerle ilgili korumalı işyerlerine ilişkin (h) bendi eklenmiştir. 
 

•    27/02/2014 tarih ve 28926 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6525 sayılı Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 5 inci 
maddesiyle, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 10 uncu maddesinin birinci 
fıkrasının (ç) bendinde yer alan “Diyanet İşleri Başkanlığı denetiminde yaygın din eğitimi 
verilen tesislerin” ibaresinden sonra gelmek üzere “ve Gençlik ve Spor Bakanlığına ait 
gençlik merkezleri ile gençlik ve izcilik kamplarının” ibaresi eklenmiştir. 

 
•    31/07/2013 tarihli ve 28724 sayılı Resmi Gazete’de, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 

geçici 85 inci maddesinin birinci fıkrasında belirtilen bildirim ve beyan süresinin 
uzatılması hakkında 2013/5174 sayılı B.K.K. yayımlanmıştır. 

 
• 434 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği, 23/01/2014 tarihli ve 28891 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. Tebliğde, borsada rayici olmayan yabancı paraların, 
213 sayılı Vergi Usul Kanunu gereğince 2013 yılı için yapılacak değerlemelerine esas 
olmak üzere, aynı Kanunun 280 inci maddesinin ikinci ve üçüncü fıkralarında yer alan 
hükümlere dayanılarak tespit olunan kurlar gösterilmiştir. 

 
• 2 Sıra No.lu Türkiye-Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) Çerçeve 

Anlaşması Genel Tebliği, 08/02/2014 tarih ve 28907 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

 
•    286 Seri No.lu Mesken Kira Geliri İstisnası Hakkında Gelir Vergisi Genel Tebliği, 

18/02/2014 tarih ve 28917 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmıştır. 
 
• 30 Seri No.lu Özel Tüketim Vergisi Genel Tebliği Seri No: 1'de Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ, 18/03/2014 tarih ve 28945 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanmıştır. 1 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinin "16.3. (I) Sayılı Listedeki Mallar İçin 
Gümrükte Alınacak Teminat" alt başlıklı bölümü başlığıyla birlikte değiştirilmiş ve "16.4. 
"İthal Edilen Petrol Ürünlerinin Tesliminde Beyan Edilen ÖTV'ye Ait Bilgi Formu"nun 
(EK:12) Düzenlenmesi ve Gümrük İdaresince Alınan Teminatın Çözümü İşlemleri" alt 
başlıklı bölümü başlığıyla birlikte yürürlükten kaldırılmıştır. Ayrıca 1 Seri No.lu ÖTV 
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Genel Tebliğinin ekinde yer alan "İthal Edilen Petrol Ürünleri ile Teminata Ait Bilgi 
Formu (EK:11)" ile "İthal Edilen Petrol Ürünlerinin Tesliminde Beyan Edilen ÖTV'ye Ait 
Bilgi Formu (EK:12)" başlıkları ile birlikte değiştirilmiş ve "(I) Sayılı Listenin (B) 
Cetvelindeki Malların İthalatı İçin Kesin ve Süresiz Teminat Mektubu Örneği (EK:24)" 1 
Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğine eklenmiştir. 
 

• 31 Seri No.lu Özel Tüketim Vergisi Genel Tebliği Seri No: 6'da Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ, 18/03/2014 tarih ve 28945 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanmıştır. 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu uygulamasına ilişkin 6 Seri 
No.lu Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) Genel Tebliğinde değişiklikler yapılmıştır. 
 

• 32 Seri No.lu Özel Tüketim Vergisi Genel Tebliği Seri No: 18'de Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ, 18/03/2014 tarih ve 28945 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanmıştır. 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu uygulamasına ilişkin 18 Seri 
No.lu Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) Genel Tebliğinde değişiklikler yapılmıştır. 

 
• 33 Seri No.lu Özel Tüketim Vergisi Genel Tebliği Seri No: 25'de Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ, 18/03/2014 tarih ve 28945 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanmıştır. 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu uygulamasına ilişkin 25 Seri 
No.lu Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) Genel Tebliğinde değişiklikler yapılmıştır. 
 

• 435 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği, 03/04/2014 tarihli ve 28961 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. Tebliğde, bankacılık kartları (Kredi Kartı, Banka Kartı, 
Ön Ödemeli Kart) kullanılmak suretiyle gerçekleştirilen perakende teslim ve hizmet 
ifalarına ilişkin yeni nesil ödeme kaydedici cihaz (ÖKC) fişlerine dair usul ve esaslar ile 
21/11/2012 tarihli ve 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri 
Kanunu kapsamında Türkiye'de kurulu finansman şirketlerine banka ve sigorta 
muameleleri vergisine (BSMV) tâbi işlemleri nedeniyle fatura yerine geçmek üzere 
dekont düzenleme zorunluluğu getirilmesine ilişkin açıklamalara yer verilmiştir. 
 

• 44 Seri No.lu Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği, 17/04/2014 tarihli ve 28975 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. Tebliğ ile zamanla güncelliğini kaybeden veya 
belirli sürelerle uygulanmak üzere çıkarılan tebliğler yürürlükten kaldırılmıştır. 

 
• 63 Seri No.lu Emlak Vergisi Kanunu Genel Tebliği, 17/04/2014 tarihli ve 28975 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. Tebliğ ile zamanla güncelliğini kaybeden veya belirli 
sürelerle uygulanmak üzere çıkarılan tebliğler yürürlükten kaldırılmıştır. 

 
• 34 Seri No.lu Özel Tüketim Vergisi Genel Tebliği, 19/04/2014 tarih ve 28977 sayılı 

Resmi Gazete'de yayımlanmıştır. 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun 4 üncü 
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maddesinin 2 numaralı fıkrasının Maliye Bakanlığına verdiği yetkiye istinaden, adı geçen 
Kanuna ekli (I) sayılı liste uygulamasına ilişkin olarak bu Tebliğin (1) bölümünde 
belirtilen mallarla sınırlı olmak üzere tevkifat uygulamasına geçilmesi uygun 
görülmüştür. 

 
• Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliği, 26/04/2014 tarihli ve 28983 sayılı 

Resmi Gazete'de yayımlanmıştır. Ülkemizde 1 Ocak 1985 tarihinden itibaren 
uygulanmakta olan KDV mevzuatında, 123 adet KDV Genel Tebliği ile uygulamaya yön 
verilmiş olup, tüm bu Tebliğlerde yer alan usul ve esaslara ilişkin belirlemeler tek bir 
Tebliğde toplanmıştır. 

 
• 436 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği, 28/06/2014 tarihli ve 29044 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. Tebliğde 29/12/2013 tarihli ve 28866 sayılı Resmî  
Razete'de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 431)'nin 8 inci 
maddesinde yer alan "01/07/2014" ibaresi "01/01/2015" olarak değiştirilmiştir. 

 
   I.9. Etkin Bir Vergi Yönetimi ve Denetimi Oluşturulmasına Yönelik Çalışmalar 
 
• Mükellef Karne Projesi (Vergisel Uyum Analiz Modeli ve Mükellef Değerlendirme 

Sistemi); bilgisayar teknolojileri kullanılarak, tüm mükelleflerin davranış eğilimlerinden 
hareketle, vergi kanunlarına karşı uyum ve uyumsuzlukları değerlendirebilen bir sistemin 
geliştirilmesi kapsamında, alt yapı yazılımları ve ana modüllerin yazılımları 
tamamlanarak uygulama testleri yapılmıştır. Ayrıca Mükellef Karne Projesi (Vergisel 
Uyum Analiz Modeli ve Mükellef Değerlendirme Sistemi); ile ilgili puanlama çalışmaları 
devam etmektedir. 

 
• e-Yoklama Projesi (Elektronik Yoklama Sistemi); Mükellef davranışları yönetimini çağın 

gerekleri doğrultusunda modern, dinamik ve organize bir yapı haline getirmek üzere 
internet, web ve kablosuz teknolojiler ile her yerde her zaman etkileşen sistemlerin yaygın 
kullanılmaya başlandığı günümüzde, e-Devlet uygulamaları çerçevesinde yoklama, 
denetim ve tebliğ faaliyetlerinin mobil teknolojilerden yararlanarak yeniden 
yapılandırılması amacıyla “e-Yoklama” Projesi başlatılmış ve çalışmalar belirli bir 
aşamaya getirilmiştir. Proje kapsamında tablet bilgisayarlar ile mükellefler nezdinde 
yapılan tespitler Başkanlığımız elektronik sistemleri ve yazılımları ile tam entegrasyonu 
sağlayacak şekilde tasarlanmaktadır. Ayrıca gerekli pilot uygulama çalışmalarına 
başlanılmış olup, projeye ilişkin uygulama yazılımları ile sistem entegrasyonu 
tamamlanmış ve 2200 adetlik 3G data hattı ihalesi sonuçlanmıştır. 
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• Elektronik Ticaretin ve Mükellef Uyumunun İzlenmesi Projesi; kayıt dışı ekonomiyle 
mücadele çalışmaları kapsamında internet üzerinden yapılan ticaretin kayıt altına 
alınabilmesine yönelik teknik ve hukuki altyapının oluşturulmasını amaçlamaktadır. Bu 
amaçlar doğrultusunda Hollanda hükümeti ile “E-ticaretin ve Mükellef Uyumunun 
İzlenmesi Projesi” çalışmaları kapsamında Xenon Web robotu satın alınmış ve test 
çalışmalarına başlanmıştır. Ayrıca 433 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde 
internet üzerinden mal ve hizmet satışında düzenlenecek faturaların elektronik olarak 
düzenlemesine ilişkin açıklamalar yer almaktadır. 
 

• KDV İadesi Risk Analizi Projesi; bütün iade hakkı doğuran işlemlerde mükelleflerin iade- 
mahsup taleplerine ilişkin listelerini İnternet Vergi Dairesi üzerinden göndermeleri 
sağlanmış, önceden vergi dairesi personeli tarafından manuel olarak yapılan ve uzun 
zaman alan kontroller ve analizlerin tamamına yakını sistem tarafından otomatik olarak 
yapılarak vergi dairelerine rapor edilmeye başlanmış ve bu suretle KDV iadesi talep eden 
mükellefler ve vergi daireleri kırtasiyecilikten çok büyük oranda kurtarılmış ve iade 
işlemlerine de hız kazandırılmıştır. Ayrıca iadelerde tedarikçilerin vergisel uyumları takip 
edilip mükellefler detaylı analizlere tabi tutularak haksız iadelerin önüne geçilmiştir. 2013 
yılı Haziran ayında Türkiye genelinde uygulanmaya başlanılan “GEK06-Alt 
Mükelleflerin Fatura Beyan Tutarlılığı Kontrolü” segmentinde tespit edilen hataların 
EVDO ortamında vergi dairelerinin/malmüdürlüklerinin ekranlarına yansıtılması 
uygulanmasına “GEK8- Alt Mükelleflerin Faturalarının Belge Basım Bilgilerinin 
Kontrolü”, “GEK22-Kısmi Tevkifat Kapsamında Tevkif Edilen KDV Tutarının Beyan 
Edilip Edilmediği İle Tevkifatlı Satış Faturası Listesinde Bildirilen Tevkif Edilen KDV 
Toplamı Ve KDV Beyanı Kontrolü” ve “OEK17- Birinci Alt Mükelleflerin Verilmeyen 
KDV Beyannamesi Kontrolü” segmentleri eklenmiş ve Mayıs /2014 de uygulamaya 
geçmiştir. 

 
• KDV İade Takip Sistemi; iade mekanizmasının ilk adımı olan mükellefler tarafından 

elektronik ortamda iade talep dilekçelerinin verilmesi ile başlayıp mükellefe iadenin 
yapılmasına kadar geçen süreçteki tüm aşamaların, gerek mükellefler gerekse merkez ve 
taşra birimleri tarafından online olarak takibine ve süreçlerin analizine imkan veren bu 
sistem belirlenen vergi dairelerinde pilot olarak uygulandıktan sonra Mayıs/2014 
itibariyle Türkiye genelinde uygulanmaya başlanılmıştır. Söz konusu sistem, iade 
işlemlerinde mükellef açısından şeffaflık sağlamakta, vergi daireleri açısından verimliliği 
artırmakta ve merkez birimleri açısından ise iade işlemlerinin daha etkin yönetilmesine ve 
bu suretle aksayan yönlerin hızlı ve doğru şekilde tespit edilerek çözüm yolları 
üretebilmesine katkı sağlamaktadır. İade talebinde bulunan mükelleflerin, iade işlemleri 
tamamlandıktan sonra düzeltme beyannamesi vererek iade tutarını azaltmalarına yönelik 
yaptıkları işlemlerin tespiti amacıyla hazırlanan “KDV İade İşlemi Gerçekleştirildikten 
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Sonra İade Tutarını Azaltan Mükellefler ” menüsü 2013 yılı eylül ayı itibariyle GİB 
intranet ekranına eklenmiş olup, oluşabilecek haksız iadelerin önüne geçilmiştir. 

 
• Mükelleflere ve sektörlere ait verilerin istatistiksel ve matematiksel yöntemlerle 

değerlendirilmesi sonucu daha detaylı analizlerin yapıldığı “Makro Analiz Raporları” 
oluşturulmaya başlanmıştır. Bu raporlarla; mükelleflerin geçmiş dönem verileri ve 
bulunduğu sektördeki diğer mükellefler karşısındaki vergisel uyum durumları tamamen 
objektif kriterlere dayalı olarak tespit edilmeye çalışılarak riskli olabilecek muhtemel 
sonuçlar vergi dairelerine raporlanmak üzere teknik alt yapı çalışmaları yapılmıştır.  

 
• Sahte Belge Risk Analiz Projesi; Sahte Belge Risk Analiz Programı ve Veri 

Görselleştirme Programı çerçevesinde sahte belge düzenleyen mükellefler ile uyumsuz 
mükellefler hızlı bir şekilde tespit edilmektedir. Bu amaçla, risk kriterleri belirlenmiş ve 
01/01/2009 tarihinden itibaren faal olan tüm KDV mükelleflerinin aylık bazda 
uyumsuzluk ve sahtecilik puanları tespit edilerek uyumsuz ve sahte belge düzenleyen 
mükellef kütüğü oluşturulmaya başlanmıştır. Program neticesinde sahte belge düzenleme 
ihtimali yüksek olan mükellefler tespit edilerek inceleme elemanlarına inceleme yapılmak 
üzere gönderilmiştir. Ancak, Vergi Denetim Kurulu’nun kurulması ile 16/10/2011 
tarihinden itibaren sadece KDV iade talep eden mükellefler ile tedarikçileri için uyumsuz 
ve sahte belge düzenleyenlerin tespitine yönelik çalışmalara devam edilmektedir. 

 
• Sektör Bilgi Sistemi Projesi (SBS); Gelir İdaresi Başkanlığının kayıt dışı ile 

mücadelesinde ihtiyaç duyulan her bir mükellef ya da sektörler arası ve sektör içi 
ilişkilere dair her türlü analizin; veri tabanında yer alan bilgilerin bilgisayar teknolojileri, 
matematiksel ve istatiksel yöntemler ile işlenerek, yerleşim (NUTS) ve faaliyet (NACE) 
kapsamında yapılabilmesine imkân sağlayan bir projedir.  Vergi İdaresinin müdahale hızı 
ve etkinliğini artıracak SBS ile kayıtlı ticari faaliyetlerin ayrıntılı bir şekilde tahlil 
edilmesi, kayıt dışı ekonomiyle mücadelede, vergi uyumunu artırmada izlenecek yol 
haritalarının, vergi uyumsuzluklarının sektöre ve bölgeye özgü analizlerle ortaya 
konulması hareket noktalarının ve iktisadi-mali bünyenin genel yapısının tespit edilmesi 
amaçlanmaktadır. SBS Proje kapsamında alt yapı çalışmaları ile büyük verilerle iş 
yapmak üzere geliştirilen görsel bir analiz programının yazılımı 2013 Aralık itibariyle 
tamamlanmış olup, çalışmalar devam etmektedir.  

 
• Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkilerde Bandrollü Ürün İzleme Sistemi çerçevesinde, 

yaygın ve yoğun saha denetimlerinin etkililiğinin ve verimliliğinin artırılarak, sektörde 
meydana gelen vergisel kayıp ve kaçakların önüne geçilmesi amacıyla, özel eğitimli 
bandrol denetim ekipleri zincirleme denetim modeline göre çalıştırılmaktadır. Böylece, 
bandrol uygulaması açısından; problemli olan üretici ve ithalatçılar, problemli markalar, 
problemli toptancılar ve problemli olayların en çok yaşandığı iller hakkında ayrıntılı bilgi 
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sahibi olunabilmekte ve buna yönelik ne tür tedbirler alınabileceği konusunda önemli bir 
veri elde edilmiş olmaktadır. 

 
I.10. Vergi Gelirleri Gerçekleşmeleri 

 
• 2014 Ocak-Haziran dönemi vergi gelirleri geçen yılın aynı dönemine göre 9 milyar 738 

milyon TL artarak 168 milyar 95 milyon TL olarak gerçekleşmiş olup, artış oranı % 
6,1’dir. Bu artışın 5 milyar 174 milyon TL’si Gelir Vergisi Tevkifatı, 1 milyar 240 milyon 
TL’si Geçici Kurumlar Vergisinden, 1 milyar 232 milyon TL’si tütün mamullerine ilişkin 
Özel Tüketim Vergisinden, 709 milyon TL’si Dahilde Alınan Katma Değer Vergisinden 
kaynaklanmaktadır. Artış oranının nispeten düşük olmasının sebebi 2013 yılında tek 
seferlik olarak ödenen vergilerin bulunmasıdır. 

 
• 6111 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Sosyal Sigortalar ve Genel 

Sağlık Sigortası Kanunu ve Diğer Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun kapsamında Genel Bütçe Vergi Gelirleri, 
Teşebbüs Mülkiyet Gelirleri ile Faiz, Pay ve Ceza gelirleri olarak 26 milyar 366 milyon 
TL tahsil edilmiştir. 

 
• 2013 Ocak-Haziran döneminde, vergi gelirlerinin yıllık gerçekleşme toplamına oranı % 

48,6 iken, 2014 Ocak-Haziran dönemi vergi gelirleri gerçekleşmesinin bütçe tahminine 
oranı % 48,3 olarak gerçekleşmiştir. 
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II-OCAK-HAZİRAN 2014 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

Gelir İdaresi Başkanlığına 27.12.2013 tarihli ve 28864 Mükerrer sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan 2014 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 2.277.644.000 TL ödenek tahsis 
edilmiştir. Ocak-Haziran 2014 dönemi itibarıyla bütçe giderleri toplamı 1.119.271.694 TL olarak 
gerçekleşmiş olup, 2014 yılı kurum başlangıç ödeneklerine göre gerçekleşme oranı % 49,1’dir. 2014 
yılı Haziran sonu gerçekleşmesi, 2013 yılı Haziran ayı sonu gerçekleşmesine göre yaklaşık % 10 
artış göstermiştir. 

 
30 Haziran 2014 itibarıyla yıl içinde yapılan değişikliklerle birlikte revize bütçemiz 

2.306.560.249 TL olmuştur. 2014 Ocak-Haziran döneminde revize bütçenin, bütçe giderlerine oranı 
% 48,5 olarak gerçekleşmiştir.  

 
Ocak-Haziran 2013-2014 dönemi harcamaları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir: 
 

 

Ödenek Türü 

2013 Yılı Harcama 
(TL) 

2014 Yılı Harcama  
(TL) 

Artış                       
% 

Personel Giderleri 755.922.637 835.692.985 10,55 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 

Primi Giderleri 
127.298.890 145.389.111 14,21 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 117.938.244 114.402.096 -3 

Cari Transferler 5.287.099 5.890.340 11,41 

Sermaye Giderleri 10.260.562 17.984.373 75,28 

Toplam 1.016.707.433 1.119.358.905 10,1 
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II.1.Personel Giderleri 

Başkanlığımız merkez ve taşra teşkilatında toplam 40.861 personel istihdam edilmektedir. 

Merkez / 
Taşra 

PERSONEL SAYISI 

2013 2014 Değişim % 

Merkez 761 787 3,3 

Taşra 39.782 40.074 0,7 

Toplam 40.543 40.861 0,8 

 

Başkanlığımız bütçesine 2014 yılı bütçesiyle personel giderleri için 1.618.948.000 TL ödenek 
tahsis edilmiştir. Yılın ilk 6 aylık döneminde bu ödeneğin 835.692.985 TL’si harcanmış olup, bu 
harcama toplam personel giderleri ödeneğinin % 51.62’lik kısmını oluşturmaktadır. 
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PERSONEL GİDERLERİ  (TL) 

AÇIKLAMA 
2013 YILI 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

2014 YILI 
BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI ARTIŞ 

ORANI 
(%) 

OCAK-HAZİRAN 
GERÇEKLEŞME 

ORANI % 

2013 2014 2013 2014 

MEMURLAR 1.429.075.984 1.615.074.000 754.392.267 833.294.302 10,45 52,79 51,59 

SÖZLEŞMELİ 

PERSONEL 
0 0 0 0 0 0 0 

İŞÇİLER 0 0 0 10.198 0 0 0 

GEÇİCİ 
PERSONEL 

3.172.831 3.594.000 1.441.800 2.188.591 51,79 45,44 60,9 

DİĞER 

PERSONEL 
235.206 280.000 88.570 199.892 125,68 37,66 71,39 

TOPLAM 1.432.484.020 1.618.948.000 755.922.637 835.692.985 10,55 52,77 51,62 
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II.2. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

2014 yılı bütçesi ile Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri için 269.855.000 
TL ödenek tahsis edilmiştir. Yılın ilk altı aylık döneminde bu ödeneğin 145.389.111 TL’si harcanmış 
olup, bu harcama toplam Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri ödeneğinin % 
53.88’lik kısmını oluşturmaktadır. 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ (TL) 

AÇIKLAMA 
2013 YILI 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

2014 YILI 
BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI ARTIŞ 

ORANI 
(%) 

OCAK-HAZİRAN 
GERÇEKLEŞME 

ORANI % 

2013 2014 2013 2014 

MEMURLAR 239.798.322 269.190.000 127.055.426 145.061.368 14,17 52,98 53,89 

SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL 

0 0 13.966 0 0 0 0 

GEÇİCİ 

PERSONEL 
514.661 665.000 229.499 327.743 42,81 44,59 49,28 

TOPLAM  240.312.982 269.855.000 127.298.890 145.389.111 14,21 52,97 53,88 
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II.3. Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

Mal ve Hizmet Alımları için tahsis edilen 220.803.000 TL ödeneğin yılın ilk altı aylık 
döneminde 114.402.096 TL’si harcanmış olup, harcanan bu tutar ödeneğin %51.81’lik kısmını 
oluşturmaktadır. 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ (TL) 

AÇIKLAMA 
2013 YILI 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

2014 YILI 
BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

OCAK-HAZİRAN 
GERÇEKLEŞME TOPLAMI ARTIŞ 

ORANI 
(%) 

OCAK-
HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME 
ORANI % 

2013 2014 2013 2014 

TÜKETİME YÖNELİK MAL 

VE MALZEME ALIMLARI 
57.451.992 58.989.000 20.849.336 20.537.547 -1,5 36,29 34,82 

YOLLUKLAR 10.286.032 12.172.000 4.957.037 5.896.374 18,95 48,19 48,44 

GÖREV GİDERLERİ 74.855.494 4.865.000 36.938.232 38.967.251 5,49 833,07 800,97 

HİZMET ALIMLARI 141.332.696 129.516.000 49.798.493 44.474.175 -10,69 35,23 34,34 

TEMSİL VE TANITMA 

GİDERLERİ 
3.635.050 3.413.000 2.654.956 2.197.747 -17,22 73,04 64,39 

MENKUL MAL, GAYRİ 
MADDİ HAK ALIM, BAKIM 

VE ONARIM GİDERLERİ 

6.305.587 6.953.000 1.935.218 1.778.964 -8,07 30,69 25,59 

GAYRİMENKUL MAL BAKIM 
VE ONARIM GİDERLERİ 

4.128.931 4.895.000 804.082 550.035 -31,59 19,47 11,24 

TEDAVİ VE CENAZE 

GİDERLERİ 
1.945 0 890 0 0 45,77 0 

TOPLAM 297.997.727 220.803.000 117.938.244 114.402.096 -3 39,58 51,81 
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Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 2014 yılı başlangıç ödeneği 58.989.000 TL 
olup, Ocak-Haziran 2014 döneminde bu miktarın %34.82’si olan 20.537.547 TL harcanmıştır. 2013 
yılı aynı döneminde ise ödeneğin %36.29’u olan 20.849.336 TL harcanmıştır. Bir önceki yıl 
harcamasına göre %1,50 oranında azalış gerçekleşmiştir. 

Yolluklar 2014 yılı başlangıç ödeneği 12.172.000 TL olup, Ocak-Haziran döneminde bu 
ödeneğin %48.44’ü olan 5.896.374 TL harcanmıştır. 2013 yılı aynı döneminde ise yolluk 
ödemelerinin %48.19’u olan 4.957.037 TL harcanmıştır. Bir önceki yıl harcamasına göre %18.95 
oranında artış gerçekleşmiştir. 

2014 yılı Görev Giderleri başlangıç ödeneği 4.865.000 TL olup, ilk altı aylık dönemde 
30.000.000 TL ödenek yedek ödenek tertibinden aktarılmıştır. Ocak-Haziran 2014 döneminde 
toplam 38.967.251 TL harcanmış olup, bu harcama başlangıç ödeneğinin %800.97’sini 
oluşturmaktadır. 2013 yılının aynı döneminde ise başlangıç ödeneğinin %833.07’si olan 36.938.232 
TL harcanmıştır. Bir önceki yıl harcamasına göre %5.49 artış gerçekleşmiştir. Görev Giderlerinde 
yer alan be’iye aidatları ile Mahkeme Harç ve Giderlerinden yapılan harcamaların 2014 yılı Merkezi 
Yönetim Bütçe Kanununa bağlı (E) cetvelinde, ödenek gönderme belgesi aranmaksızın muhasebe 
yetkilileri tarafından ödeneceği ve gerekli ödeneğin ilgili kurum tarafından Maliye Bakanlığından 
talep edileceği hükmü bulunmaktadır. Bu nedenle, bu ödenekten yapılan harcamanın 29.691.581 
TL’si Be’iye Aidatları ile Mahkeme Harç ve Giderlerinden oluşmaktadır. 
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Hizmet Alımları 2014 yılı başlangıç ödeneği 129.516.000 TL olup, ilk altı aylık dönemde 
4.650.000 TL ödenek yedek ödenek tertibinden aktarılmıştır. Ocak-Haziran 2014 döneminde toplam 
44.474.175 TL harcanmış olup, bu harcama başlangıç ödeneğinin %34.34’ünü oluşturmaktadır. 2013 
yılı aynı döneminde ise bu ödeneğin %35.23’ü olan 49.798.493 TL harcanmıştır. Bir önceki yıl 
harcamasına göre %10.69 oranında azalış gerçekleşmiştir. İlk 6 aylık dönemde 122.878 TL ödenek 
ortak kullanılan hizmet binalarının giderlerinin karşılanması için Maliye Bakanlığı bütçesine 
aktarılmıştır. 

Temsil ve Tanıtma Giderleri 2014 yılı başlangıç ödeneği 3.413.000 TL’dir. Ocak-Haziran 
2014 döneminde başlangıç ödeneğinin %64.39’u olan 2.197.747 TL harcanmıştır. 2013 yılı aynı 
döneminde ise bu ödeneğin %73.04’ü olan 2.654.956 TL harcanmıştır. Bir önceki yıl harcamasına 
göre %17.22 oranında azalış gerçekleşmiştir. 

Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 2014 yılı başlangıç ödeneği 
6.953.000 TL olup Ocak-Haziran 2014 döneminde başlangıç ödeneğinin %25.59’u olan 1.778.964 
TL harcanmıştır. 2013 yılı aynı döneminde ise bu ödeneğin %30.69’u olan 1.935.218 TL 
harcanmıştır. Bir önceki yıl harcamasına göre %8.07 oranında azalış gerçekleşmiştir. İlk altı aylık 
dönemde 28.123 TL ödenek Milli Emlak Genel Müdürlüğüne menkul mal onarımları için 
aktarılmıştır. 

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 2014 yılı başlangıç ödeneği 4.895.000 TL 
olup, Ocak-Haziran 2014 döneminde başlangıç ödeneğinin %11.24’ü olan 550.035 TL harcanmıştır. 
2013 yılı aynı döneminde ise bu ödeneğin %19.47’si olan 804.082 TL harcanmıştır. Bir önceki yıl 
harcamasına göre %31.59 oranında azalış gerçekleşmiştir. İlk altı aylık dönemde 574.199 TL ödenek 
Başkanlığımıza tahsisli tüm kamu konutlarının onarımının Milli Emlak Genel Müdürlüğü tarafından 
gerçekleştirilmesi nedeniyle Maliye Bakanlığı bütçesine aktarılmıştır. 

Tedavi ve Cenaze Giderleri için 2014 yılı başlangıç ödeneği konulmamıştır. 

 
II.4. Cari Transferler 

2014 yılı cari transferler başlangıç ödeneği 12.038.000 TL olup, Ocak-Haziran 2014 
döneminde başlangıç ödeneğinin %48.93’ü olan 5.890.340 TL’si harcanmıştır. 
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CARİ TRANSFERLER (TL) 

AÇIKLAMA 
2013 YILI 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

2014 YILI 
BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

  
OCAK-HAZİRAN 
GERÇEKLEŞME 

ORANI % 

2013 2014 
ARTIŞ 
ORANI 

(%) 
2013 2014 

KAR AMACI 
GÜTMEYEN 

KURULUŞLARA 
YAPILAN 

TRASFERLER 

8.502.127 11.823.000 5.287.099 5.890.340 11,41 61,46 48,93 

HANEHALKINA 

YAPILAN 
TRANSFERLER 

389 6.000 0 0 0 0 0 

YURTDIŞINA 

YAPILAN 
TRASFERLER 

100.398 209.000 0 0 0 0 0 

TOPLAM 8.602.914 12.038.000 5.287.099 5.890.340 11,41 61,46 48,93 
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II.5. Sermaye Giderleri 

Sermaye Giderleri için 2014 yılı bütçesi ile Başkanlığımıza 156.000.000 TL ödenek tahsis 
edilmiştir. İlk altı aylık dönemde ekleme ve düşmeler sonrası ödenek tutarı 150.267.000 TL’ye 
ulaşmıştır. Ocak-Haziran 2014 döneminde başlangıç ödeneğinin % 11,52’si olan 17.984.373 TL’lik 
kısmı harcanmış olup, 2013 yılı aynı döneminde ise ödeneğin % 8,82’si olan 10.260.561 TL’si 
harcanmıştır. İlk altı aylık dönemde bir önceki yıl aynı döneme göre % 75,27 oranında artış 
gerçekleşmiştir. Mamul Mal Alımları 2014 yılı başlangıç ödeneği 72.263.000 TL’dir. Ocak-Haziran 
2014 döneminde başlangıç ödeneğinin % 9,94 ’ü olan 7.184.515 TL harcanmıştır. 2013 yılı aynı 
döneminde ise bu ödeneğin  % 0,82’i olan 580.348 TL harcanmıştır. Bir önceki yıl harcamasına göre 
% 1137,9 oranında artış gerçekleşmiştir. 

Menkul Sermaye Üretim Giderleri 2014 yılı başlangıç ödeneği 400.000 TL olup, herhangi bir 
harcama yapılmamıştır.  

Gayri Maddi Hak Alımları 2014 yılı başlangıç ödeneği 27.556.000 TL’dir. Ocak-Haziran 
2014 döneminde başlangıç ödeneğinin % 2,54’ü olan 699.011 TL harcanmıştır. 2013 yılı aynı 
döneminde ise bu ödeneğin  % 0,18’i olan 33.779 TL harcanmıştır. Bir önceki yıl harcamasına göre 
% 1969,37 oranında azalma gerçekleşmiştir. 

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 2014 yılı başlangıç ödeneği 15.384.000 TL’dir.  
Ocak-Haziran 2014 döneminde başlangıç ödeneğinin % 0,19’u olan 29.500 TL harcanmıştır.2013 
yılı aynı döneminde ise bu ödeneğin % 6,15’i olan 5.015 TL harcama yapılmıştır. Ayrıca 5.189.980 
TL ödenek hizmet binası inşaatları için Çevre ve Şehircilik Bakanlığına aktarılmıştır. 

Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri 2014 yılı başlangıç ödeneği 26.000.000 TL olup, 
Ocak-Haziran 2014 döneminde başlangıç ödeneğinin % 37.59’u olan 9.774.826 TL harcanmıştır. 
2013 yılı aynı döneminde ise bu ödeneğin  % 41,69’u olan 9.094.646 TL harcanmıştır. Bir önceki yıl 
harcamasına göre % 7.47 oranında artış gerçekleşmiştir.  

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 2014 yılı başlangıç ödeneği 14.397.000 TL olup, 
Ocak-Haziran 2014 döneminde başlangıç ödeneğinin % 2,06’si olan 296.521 TL harcanmıştır. 2013 
yılı aynı döneminde ise bu ödeneğin  % 12,23’ü olan 546.774 TL harcanmıştır. Bir önceki yıl 
harcamasına göre % 45,76 oranında azalış gerçekleşmiştir. 500.000 TL ödenek hizmet binası ve 
lojman onarımı için Milli Emlak Genel Müdürlüğüne, 43.531 TL ödenek de bina onarımları için 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı bütçesine aktarılmıştır. 
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SERMAYE GİDERLERİ (TL) 

AÇIKLAMA 
2013 YILI 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

2014 YILI 
BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

OCAK-HAZİRAN 
GERÇEKLEŞME TOPLAMI ARTIŞ 

ORANI 
(%) 

OCAK-HAZİRAN 
GERÇEKLEŞME ORANI 

% 

2013 2014 2013 2014 

MAMUL MAL ALIMLARI 71.095.691 72.263.000 580.348 7.184.515 1137,97 0,82 9,94 

MENKUL SERMAYE 
ÜRETİM GİDERLERİ 

506.126 400.000 0 0 0 0 0 

GAYRİ MADDİ HAK 

ALIMLARI 
18.282.178 27.556.000 33.779 699.011 1969,37 0,18 2,54 

GAYRİMENKUL SERMAYE 

ÜRETİM GİDERLERİ 
81.479 15.384.000 5.015 29.500 488,24 6,15 0,19 

MENKUL MALLARIN 
BÜYÜK ONARIM 

GİDERLERİ 

21.812.269 26.000.000 9.094.646 9.774.826 7,48 41,7 37,6 

GAYRİMENKUL BÜYÜK 

ONARIM GİDERLERİ 
4.470.575 14.397.000 546.774 296.521 -45,77 12,23 2,06 

TOPLAM 116.248.317 156.000.000 10.260.562 17.984.373 75,28 8,83 11,53 
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Sermaye Giderlerine ilişkin proje bazında ödenek tablosu aşağıda gösterilmiştir: 

                                                                                                                            BİN TL 

PROJE ADI 

 

KARAKTERİSTİK 

 

 

2014 YILI 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ (TL) 

 

 

EKLENEN 

 

DÜŞÜLEN 

2014 YILI 

TOPLAM 

ÖDENEK 
(TL) 

Vergi Daireleri İnşaat  Muhtelif 15.384 0 5.190 10.194 

Konut Muhtelif 3.180 0 500 2.680 

Muhtelif İşler Muhtelif 36.626 0 43 36.583 

Mükellef Uyum Yönetim 
Sistemleri 

Muhtelif 19.985 0 0 19.985 

Bilgisayar Sistemlerinin 

Bakım Onarımı 
Muhtelif 26.400 0 0 26.400 

VEDOP  Yenileme 

Çalışmaları 
Muhtelif 38.425 0 0 38.425 

Yeni Nesil Ödeme Kaydedici 
Cihazlar 

Muhtelif 16.000 0 0 16.000 

GENEL TOPLAM  156.000 0 5.733 150.267 

 

Vergi Daireleri İnşaat Alımı toplulaştırılmış projesi kapsamında Kazan Vergi Dairesi 
Müdürlüğü, Ostim-İvedik (Ulus) Vergi Dairesi Müdürlüğü, Germencik Vergi Dairesi Müdürlüğü, 
Nazilli Vergi Dairesi Müdürlüğü, Gönen Vergi Dairesi Müdürlüğü, Bozüyük Vergi Dairesi 
Müdürlüğü, Merkez Vergi Dairesi Müdürlüğü (Bingöl), Osmangazi (Fomara) Vergi Dairesi 
Başkanlığı Ek Hizmet Binası, Buldan Vergi Dairesi Müdürlüğü, Milas Vergi Dairesi Müdürlüğü, 
Merkez Vergi Dairesi Müdürlüğü (Elazığ), Sarıyer Vergi Dairesi Müdürlüğü, Çiğli-Yamanlar Vergi 
Dairesi Müdürlüğü, Vergi Dairesi Başkanlığı (Kayseri), Develi Vergi Dairesi Müdürlüğü, Babaeski 
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Vergi Dairesi Müdürlüğü, Akşehir Vergi Dairesi Müdürlüğü, Ilgın Vergi Dairesi Müdürlüğü, 
Tavşanlı Vergi Dairesi Müdürlüğü, Gördes Vergi Dairesi Müdürlüğü, Kırkağaç Vergi Dairesi 
Müdürlüğü, Bodrum Vergi Dairesi Müdürlüğü, Vergi Dairesi Başkanlığı (Samsun), Vergi Dairesi 
Başkanlığı (Muğla), Vergi Dairesi Başkanlığı (Tekirdağ),  KDZ Ereğli Vergi Dairesi Müdürlüğü 
etüd, proje ve inşaatları yer almaktadır. 

2000K010650 proje numaralı Vergi Daireleri İnşaatı toplulaştırılmış projesi için 2014 yılı 
bütçesinden 15.384.000 TL ödenek ayrılmıştır. Bu ödenek sermaye giderleri ödeneğinin % 9,86’sını 
oluşturmaktadır. Bu ödeneğin Ocak-Haziran 2014 döneminde 300.000 TL’si Konya İli Ilgın Vergi 
Dairesi Müdürlüğü hizmet binası inşaatı için, 150.000 TL’si Kayseri İli Develi Ilgın Vergi Dairesi 
Müdürlüğü hizmet binası inşaatı için, 800.000 TL’si Manisa İli Gördes Vergi Dairesi Müdürlüğü 
hizmet binası inşaatı için, 88.500 TL’si Kırklareli İli Babaeski Vergi Dairesi Müdürlüğü hizmet 
binası inşaatı için, 101.480 TL’si KDZ Ereğli Vergi Dairesi Müdürlüğü hizmet binası inşaatı için,  
2.000.000 TL’si Kayseri Vergi Dairesi Müdürlüğü hizmet binası inşaatı için, 800.000 TL’si Bingöl 
Merkez Vergi Dairesi Müdürlüğü hizmet binası inşaatı için, 400.000 TL Manisa Gördes Vergi 
Dairesi Müdürlüğü hizmet binası inşaatı için, 550.000 TL’de KDZ Ereğli Vergi Dairesi Müdürlüğü 
hizmet binası inşaatı için olmak üzere toplam 5.189.980 TL ödenek Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
Bütçesine aktarılmıştır. 

2014K010150 proje no.lu Muhtelif İşler projesi için 2014 yılı bütçesinden 36.626.000 TL 
ödenek ayrılmış olup, bu ödenek sermaye giderleri ödeneğinin % 23,47’sini oluşturmaktadır. 
Muhtelif işler projesi altında yer alan İdari Bina Onarımları detay projesinden Samsun Vergi Dairesi 
Başkanlığına bağlı Bafra Vergi Dairesi Müdürlüğü hizmet binasında kalorifer sisteminin doğalgazlı 
sisteme dönüştürülebilmesi, elektrik ve sıhhi tesisat onarımlarının yaptırılması pencerelerin ısıcamlı 
pencere ile yenilenmesi, iç kapıların değiştirilmesi boya ve badana işlerinin yaptırılması işi için 
18.531 TL Mersin Vergi Dairesi Başkanlığına bağlı Silifke Vergi Dairesi Müdürlüğü hizmet 
binasının tadilat işleri ve asansör yapılması ile ilgili olarak keşif özeti tutarının yaklaşık % 10’u olan 
25.000,00 TL olmak üzere toplamda 43.531 TL Çevre ve Şehircilik Bakanlığına aktarılmıştır. Ayrıca 
Ocak-Haziran 2014 döneminde idari bina onarımları için 296.521 TL, Makine-Teçhizat Alımı için 
1.215.909 TL, Bilgisayar ve Yazılım Alımı için 345.162 TL olmak üzere Muhtelif İşler projesinden 
1.857.592 TL harcama yapılmıştır. 

2014K010160 proje no.lu Bilgisayar Sistemlerinin Bakım ve Onarımı projesi için 26.400.000 
TL ödenek ayrılmış olup, bu ödenekten Ocak-Haziran 2014 döneminde 9.774.826 TL harcama 
yapılmıştır. Bilgisayar Sistemlerinin Bakım ve Onarımı projesi sermaye giderleri ödeneğinin % 
16,92’sini oluşturmaktadır. 

2013K010170 proje no.lu Mükellef Uyum Yönetim Sistemleri Projesi için 19.985.000 TL 
ödenek ayrılmış olup, bu ödenekten Ocak-Haziran 2014 döneminde 68.551 TL harcama yapılmıştır. 
Mükellef Uyum Yönetim Sistemleri projesi sermaye giderleri ödeneğinin % 12,81’sini 
oluşturmaktadır.  
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2013K010190 proje no.lu VEDOP Yenileme Çalışmaları Projesi için 38.425.000 TL ödenek 
ayrılmış olup, bu ödenekten Ocak-Haziran 2014 döneminde 6.253.904 TL harcama yapılmıştır. 
VEDOP Yenileme Çalışmaları projesi sermaye giderleri ödeneğinin % 24,63’ünü oluşturmaktadır. 

2013K010180 proje no.lu Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazlar Projesi için 16.000.000 TL 
ödenek ayrılmış olup, bu ödenekten Ocak-Haziran 2014 döneminde harcama yapılmamıştır. Yeni 
Nesil Ödeme Kaydedici Cihazlar Projesi sermaye giderleri ödeneğinin % 10,25 TL’sini 
oluşturmaktadır. 

2014G000180 proje no.lu Lojman Onarımı projesi için 2014 yılı bütçesinden 3.180.000 TL 
ödenek ayrılmış olup, bu ödenek sermaye giderleri ödeneğinin % 2,03’ünü oluşturmaktadır.  
Projeden 500.000 TL ödenek Başkanlığımıza tahsisli tüm kamu konutlarının onarımı için Milli 
Emlak Genel Müdürlüğüne aktarılmıştır.  
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Bütçe Yıl: 2014

Kurum Kod:

2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAM I 2.095.645.960 2.277.644.000 212.869.912 234.881.827 150.362.155 173.110.652 164.115.965 172.513.500 163.991.648 178.384.513 165.295.246 180.728.104 160.072.506 179.740.311 1.016.707.433 1.119.358.905 10,10 48,52 49,15 2.407.433.216

01 - PERSONEL GİDERLERİ 1.432.484.020 1.618.948.000 171.488.185 191.467.242 116.735.284 130.231.866 117.103.419 128.798.655 117.487.607 127.238.146 116.401.865 126.485.239 116.706.277 131.471.837 755.922.637 835.692.985 10,55 52,77 51,62 1.618.957.198

MEMURLAR 1.429.075.984 1.615.074.000 171.320.768 191.235.047 116.466.486 129.790.525 116.830.311 128.363.245 117.206.030 126.807.487 116.120.837 126.065.637 116.447.836 131.032.362 754.392.267 833.294.303 10,46 52,79 51,59 1.615.073.000

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

İŞÇİLER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.198 0 10.198 0,00 0,00 0,00 10.198

GEÇİCİ PERSONEL 3.172.831 3.594.000 134.215 172.989 259.016 408.121 258.098 404.663 266.295 400.705 266.052 396.087 258.124 406.026 1.441.800 2.188.591 51,80 45,44 60,90 3.594.000

DİĞER PERSONEL 235.206 280.000 33.202 59.206 9.783 33.220 15.011 30.747 15.282 29.954 14.975 23.516 317 23.251 88.570 199.892 125,69 37,66 71,39 280.000

02 - SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA  DEVLET PRİM İ GİDERLERİ 240.312.983 269.855.000 28.822.550 32.776.708 19.804.117 22.853.838 19.745.156 22.571.330 19.659.175 22.212.077 19.603.472 22.192.934 19.664.422 22.782.224 127.298.890 145.389.111 14,21 52,97 53,88 269.855.000

MEMURLAR 239.798.322 269.190.000 28.792.609 32.751.395 19.752.246 22.791.693 19.706.529 22.510.952 19.618.565 22.151.962 19.561.884 22.133.102 19.623.593 22.722.264 127.055.426 145.061.368 14,17 52,98 53,89 269.190.000

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0 0 7.887 0 4.508 0 -848 0 0 0 306 0 2.113 0 13.966 0 0,00 0,00 0,00 0

İŞÇİLER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

GEÇİCİ PERSONEL 514.661 665.000 22.054 25.314 47.362 62.145 39.475 60.378 40.610 60.115 41.282 59.832 38.716 59.960 229.499 327.743 42,81 44,59 49,28 665.000

DİĞER PERSONEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

03 - MAL VE HİZMET ALIM  GİDERLERİ 297.997.727 220.803.000 12.559.178 10.637.876 13.817.740 15.254.476 20.672.361 18.335.048 24.713.091 26.428.104 27.394.155 20.875.500 18.781.720 22.871.093 117.938.244 114.402.096 -3,00 39,58 51,81 351.805.018

ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 57.451.992 58.989.000 2.895.371 1.489.558 3.209.768 2.973.184 2.852.995 3.917.763 4.538.792 4.924.260 5.117.127 3.849.223 2.235.282 3.383.559 20.849.336 20.537.547 -1,50 36,29 34,82 60.764.500

YOLLUKLAR 10.286.032 12.172.000 194.204 230.410 454.026 730.277 862.806 866.471 1.107.484 1.055.799 1.221.959 1.495.438 1.116.558 1.517.981 4.957.037 5.896.375 18,95 48,19 48,44 14.232.000

GÖREV GİDERLERİ 74.855.494 4.865.000 7.452.494 7.257.177 5.563.763 7.139.373 6.486.745 5.677.995 4.025.505 7.005.000 8.065.125 5.222.935 5.344.600 6.664.772 36.938.232 38.967.252 5,49 833,07 800,97 94.905.000

HİZMET ALIMLARI 141.332.696 129.516.000 2.011.988 1.650.146 4.223.056 3.981.413 8.017.598 6.162.081 13.988.172 12.647.046 12.253.890 9.606.805 9.303.789 10.426.684 49.798.493 44.474.176 -10,69 35,23 34,34 166.110.518

TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 3.635.050 3.413.000 0 0 133.005 151.235 1.913.947 1.344.557 426.371 250.345 122.611 204.786 59.022 246.824 2.654.956 2.197.747 -17,22 73,04 64,39 3.963.000

MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 6.305.587 6.953.000 5.121 10.290 212.498 231.555 432.958 264.063 427.259 404.552 452.107 390.776 405.275 477.728 1.935.218 1.778.965 -8,07 30,69 25,59 6.935.000

GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 4.128.931 4.895.000 0 295 21.623 47.440 105.312 102.118 199.509 141.102 160.444 105.536 317.195 153.544 804.082 550.035 -31,59 19,47 11,24 4.895.000

TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 1.945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 890 0 0 0 890 0 0,00 45,77 0,00 0

04 - FA İZ  GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

KAMU KURUMLARINA ÖDENEN İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

DIŞ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

İSKONTO GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

KISA VADELİ NAKİT İŞLEMLERE AİT FAİZ GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

05 - CARİ TRANSFERLER 8.602.914 12.038.000 0 0 0 2.923.640 2.786.560 0 0 0 0 2.966.700 2.500.539 0 5.287.099 5.890.340 11,41 61,46 48,93 11.973.000

GÖREV ZARARLARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

HAZİNE YARDIMLARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 8.502.127 11.823.000 0 0 0 2.923.640 2.786.560 0 0 0 0 2.966.700 2.500.539 0 5.287.099 5.890.340 11,41 62,19 49,82 11.823.000

HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 389 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 6.000

DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 100.398 209.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 144.000

GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

06 - SERMAYE GİDERLERİ 116.248.317 156.000.000 0 0 5.015 1.846.832 3.808.469 2.808.468 2.131.776 2.506.186 1.895.755 8.207.730 2.419.548 2.615.158 10.260.562 17.984.373 75,28 8,83 11,53 154.843.000

MAMUL MAL ALIMLARI 71.095.691 72.263.000 0 0 0 256.126 0 632.425 0 140.724 46.401 5.740.491 533.948 414.748 580.348 7.184.515 1.137,97 0,82 9,94 71.752.000

MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 506.126 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 400.000

GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 18.282.178 27.556.000 0 0 0 0 6.573 15.389 13.523 296.688 6.709 369.663 6.974 17.270 33.779 699.011 1.969,37 0,18 2,54 27.033.000

GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 81.479 15.384.000 0 0 5.015 0 0 0 0 0 0 0 0 29.500 5.015 29.500 488,24 6,15 0,19 15.384.000

MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 21.812.269 26.000.000 0 0 0 1.590.706 3.620.240 2.063.845 1.840.800 2.048.289 1.816.803 2.046.732 1.816.803 2.025.256 9.094.646 9.774.826 7,48 41,70 37,60 26.000.000

GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 4.470.575 14.397.000 0 0 0 0 181.657 96.808 277.452 20.485 25.842 50.844 61.823 128.384 546.774 296.521 -45,77 12,23 2,06 14.274.000

STOK ALIMLARI (SAVUNMA DIŞINDA) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

DİĞER SERMAYE GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

07 - SERMAYE TRANSFERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

YURTDIŞI SERMAYE TRANSFERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

08 - BORÇ VERME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

YURTİÇİ BORÇ VERME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

YURTDIŞI BORÇ VERME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

09 - YEDEK ÖDENEKLER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

2013 GERÇEKLEŞME 

TOPLAM I

2014 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

OCAK GERÇEKLEŞME
2014 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ

ŞUBAT GERÇEKLEŞME

12.76 - GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEK. ORANI ** 

(%)

HAZİRAN GERÇEKLEŞME
OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME TOPLAM I

ARTIŞ 

ORANI *           

(%)

MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME
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III- TEMMUZ-ARALIK 2014 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE               
HEDEFLER 

Başkanlığımız 2014 yılsonu gider gerçekleşme tahmini 2.407.423.018 TL’dir. 

Başkanlığımıza 2014 yılı bütçesi ile 2.277.644.000 TL ödenek tahsil edilmiştir. Ocak-
Haziran 2014 döneminde bu tutara 35.492.000 TL ödenek eklenmiş, 6.575.751 TL ödenek ise 
düşülmüş böylece toplam ödenek 2.306.560.249 TL olmuştur. Bu ödenekten Ocak-Haziran 
2014 döneminde 1.119.358.905 TL harcama gerçekleşmiş olup, Temmuz-Aralık 2014 dönemi 
bütçe giderinin 1.187.201.344 TL olacağı tahmin edilmektedir. 

Personel Giderlerinin açıktan atananlar ve 04/02/2010 tarihli ve 27483 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren, Bakanlar Kurulunun 21/12/2009 tarihli ve 
2009/15759 sayılı “Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki Geçici Mahiyetteki İşleri Yürütmek 
Üzere Geçici Personel İstihdamı ve Bu Personele Ödenecek Ücretler Hakkında Karar”ı 
uyarınca, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4 üncü maddesinin (c) fıkrasına göre 
Başkanlığımız teşkilatına atananlar ile memur maaşlarındaki artış dikkate alındığında 2014 
yılı başlangıç ödeneği olan 1.618.947.000 TL ödeneğin yıl sonu harcaması için yeterli olacağı 
düşünülmektedir. 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerinin 2014 yılı başlangıç ödeneği 
olan 269.855.000 TL ödeneğin yılsonu için yeterli olacağı düşünülmektedir. 

Mal ve Hizmet Alım Giderlerinin yılsonu harcamalarının 351.805.018 TL olacağı 
tahmin edilmekte olup, 131.002.018 TL ek ödeneğe ihtiyaç duyulmaktadır. Tahsilatı 
hızlandırmak ve kamu alacaklarının zamanında tahsilini sağlamak ve zaman aşımını önlemek 
için mükelleflere yapılacak tebligatlar ile Vergi Usul Kanununun 103 ve 104 üncü 
maddelerinde, vergi ve vergi cezalarına ilişkin tebliğlerin, muhatabın adresinin bilinmemesi, 
yanlış veya değişmiş olması veya başkaca sebeplerden dolayı posta yolu ile yapılmasına 
imkan bulunmadığı takdirde, vergi dairesinin bulunduğu belediye sınırları içinde çıkan bir 
veya daha fazla gazetede ve Türkiye genelinde yayın yapan günlük gazetelerin birinde ilan 
yapılabilmesi için ek ödeneğe ihtiyaç duyulmaktadır. 

Görev Giderlerine ilişkin olarak, 2014 Yılı Merkezi Bütçe Kanununun Bazı 
Ödeneklerin Kullanımına ve Harcamalarına İlişkin Esaslar Başlıklı E Cetvelinin 49 uncu 
maddesinde “Genel bütçe kapsamındaki kamu idareleri ile özel bütçeli idarelerin bütçelerinin 
“03.4.2.01-Beyiye Aidatları” ile “03.4.2.04-Mahkeme Harç ve Giderleri” ekonomik 
kodlarından yapılması gereken giderler, Ödenek Gönderme Belgesi aranmaksızın muhasebe 
yetkilileri tarafından ödenir ve gerekli ödenek ilgili kurum tarafından Maliye Bakanlığı 
bütçesinin “12.01.31.00-01.1.2.66-1-09.9- Özellikli Giderleri Karşılama Ödeneği” tertibinden 
talep edilir.” hükmü yer almaktadır. Bu hüküm çerçevesinde taşra teşkilatımızca yılsonuna 
kadar bu ekonomik kodlardan ödenek üstü harcama yapılacağı tahmin edilmektedir. 

Ayrıca, yargı mercilerince idaremizin aleyhine verilen kararlar ile hükmolunan asıl 
alacak, faiz, kanuni gecikme faizi, yargılama giderleri, vekalet ücreti ödemelerine esas olmak 
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üzere ödenek üstü harcama yetkisi bulunmayan “03.4.2.90 Diğer Yasal Giderler” ekonomik 
koduna yedek ödenek tertibinden 30.000.000 TL ödenek aktarılmış olup, yılsonuna kadar 
aktarılan ödeneğin yeterli olacağı tahmin edilmektedir. 

Hizmet Alımlarına ilişkin olarak 1 Haziran 2012 tarihli ve 28310 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan 29/05/2012 tarihli 2012/1 karar no.lu Kamu Görevlileri Hakem Kurulu 
kararının 21 inci maddesine göre 6245 sayılı Harcırah Kanununun 48 inci maddesinde 
sayılanlardan olmamakla beraber memuriyet mahalli içinde kendilerine zorunlu olarak gezici 
görev verilen memur ve hizmetlilere vize edilmek kaydıyla fotoğraflı birer kart verilir hükmü 
gereğince yolcu taşıma giderlerinden faydalanacak kişi sayısının artması, ayrıca taşıtların 
sigorta giderleri ile İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında tüm taşra teşkilatında risk analizleri, 
acil durum planları, yangınla mücadele, ilk yardım planları, tahliye planları, çalışanların 
bilgilendirilmesi ve eğitim hizmeti alımı için ek ödenek ihtiyacı doğacaktır. 

Cari Transferlerin yıl sonu harcamalarının, 2014 yılı başlangıç ödeneği olan 
12.038.000 TL ile eşit miktarda olacağı tahmin edilmektedir. 

Sermaye Giderlerinin yılsonu harcamalarının 154.843.000 olacağı tahmin 
edilmektedir. Sermaye Giderlerinden taşıt alımı projesi kapsamında 20 adet binek otomobil, 
15 adet minibüs (sürücü dahil en fazla 15 kişilik) ve 40 adet panel aracı alımı için 3.960.000 
TL ödenek 2014 yılı bütçesiyle verilmiştir. Vergi gelirlerinin artırılmasına yönelik olarak 
yapılan yaygın ve yoğun vergi denetimleri ile vergilendirme olaylarına anında ve yerinde 
müdahale etmek, kayıt dışılığı önlemek için mal hareketlerini izlemek belge düzenleme 
alışkanlığının kazandırılması yönünde uygulama, denetim ve vergi tahsilatının başarıyla 
yürütülmesi için Bakanlar Kurulu Kararıyla Gelir İdaresi Başkanlığının 40 adet panel, 15 adet 
minibüs olmak üzere toplamda 55 adet özel donanımlı denetim taşıtı satın alınması uygun 
görülmüştür. 

Söz konusu taşıtlara ilişkin olarak 55 adet taşıtın satın alma bedeli 3.256.000 TL 
olarak belirlenmiş olup, satın alma işlemlerine devam edilmektedir. 2014 yılı bütçesinden taşıt 
alımları için 3.960.000 TL ödenek ayrılmış olup bu ödenekten 100.000 TL ödeneğin 
kullanılmayacağı tahmin edilmektedir. 

Söz konusu taşıtların Devlet Malzeme Ofisi kanalıyla satın alma işlemlerine başlanmış 
olup, 2014 yılı Ağustos-Eylül-Ekim aylarında ihtiyaç duyulan birimlere tahsisi yapılarak 
dağıtım işlemlerinin gerçekleştirilmesi planlanmıştır 

Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Bilgi Sistemi kapsamında Mamul Mal Alımları 
(Bilgisayar Alımları), Gayri Maddi Hak Alımları (Yazılım Alımı) için başlatılan ihale süreci 
yılın ikinci altı ayında tamamlanacak ve harcama gerçekleşecektir. 

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri ödeneği devam etmekte olan 26 adet hizmet 
binası inşaatı için kullanılacaktır. Bu inşaatların yapımı için gerekli ödenek ikinci altı aylık 
dönemde de Çevre ve Şehircilik Bakanlığı bütçesine aktarılacaktır. 
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Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri ödeneği ikinci altı aylık dönemde de Vergi 
Dairesi Otomasyon Projesi kapsamında yer alan bilgisayarların bakım ve onarımı için aylık 
ödemeler şeklinde kullanılmaya devam edilecektir 

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri ödeneğinin bir kısmı Başkanlığımıza tahsisli 
tüm kamu konutlarının onarımının Milli Emlak Genel Müdürlüğünce gerçekleştirilmesi 
nedeniyle ikinci altı aylık dönemde de Maliye Bakanlığı bütçesine aktarılarak kullanılacaktır. 

2013 yılsonu gerçekleşmeleri ile 2014 yılsonu gerçekleşme tahminlerine ilişkin grafik 
aşağıdadır: 
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      IV-TEMMUZ-ARALIK 2014 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER 

 
 Temmuz-Aralık 2014 döneminde Başkanlığımız tarafından bütçe gelir performansının 
artırılması amacıyla yürütülmesi söz konusu olan ana faaliyetler aşağıda yer almaktadır: 
 
 IV.1. Vergiye Gönüllü Uyumu Artırmak Amacına Yönelik Çalışmalar 
 

• Vergi bilincini geliştirme eğitimlerine 2014-2015 eğitim öğretim yılının ilk 
yarısında devam edilecektir. Ayrıca üç kademede gerçekleştirilecek söz konusu 
eğitimlere her eğitim döneminde revize edilerek devam edilecektir. 

 
• Vergi Haftası kapsamında yapılacak çalışmaların değerlendirilmesi amacıyla, 29 

Vergi Dairesi Başkanlığında vergi haftası etkinliklerinden sorumlu birimlerin de 
katılımı ile Vergi Haftası Çalıştayı (Beyin Fırtınası Çalıştayı) yapılacaktır.  

 
• Vergi ve/veya mükellefiyet türlerine göre; yeni işe başlayan mükelleflerin ilk iki 

yıl içerisindeki hak ve yükümlülüklerine yönelik süreçlerin çıkartılarak yazılıma 
aktarılması yönünde çalışma yapılacaktır.   

 
• Vergi türlerine göre Vergiye Gönüllü Uyum Seviyesinin belirlenmesine yönelik 

çalışmalar (anket ve ölçümler) yapılması planlanmakta olup, bu çalışmanın 
Mükellef Uyum Stratejisi belirlenmesinde yol gösterici olacağı düşünülmektedir. 

 
• Vergi türleri bazında mükelleflerin vergiye gönüllü uyumu etkileyen sosyolojik, 

ekonomik, psikolojik ve sektörel faktörlerin analizi sonucunda; 
 

- PR Çalışması: Vergilendirmenin adaletli ve tarafsız olduğuna (herkesin aynı 
vergi mevzuatına bağlı kalınarak vergilendirildiğine) ilişkin tanıtım çalışması, 

- Sosyal Medya faaliyetleri, 
 

yürütülerek Toplumsal Vergi Farkındalığı ile Medya ve İletişim Stratejisinin 
oluşturulması sağlanacaktır.  

 
• GİB Mobil telefon uygulaması ile; vergi takvimine, güncel haberlere, sıkça sorulan 

sorulara, güncel vergi rehberlerine, yararlı bilgilere, kurumsal sitemiz (gib.gov.tr) 
aracılığıyla sunulan servis bağlantılarına ve Başkanlığımızla ilgili dış bağlantılara 
IOS, Android ve Microsoft platformlarında hızlı erişim sağlanması planlanmakta 
olup, GİB Mobil uygulamasının söz konusu platformlarda kullanıma açılması 
çalışmaları yapılacaktır.  

 
• GMSİ İzleme ve Değerlendirme Projesi; Başkanlığımız veri ambarında yer alan 

bilgiler ve üçüncü taraf bilgileri üzerinde yapılan çapraz kontrol ve veri 
madenciliği analizleri sonucu beyanname vermeyen veya eksik beyan veren 
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uyumsuz GMSİ mükellefleri tespit edilerek gönüllü uyuma davet edilmek üzere 
vergi dairelerine gönderilecektir. 
Diğer taraftan; 
 

• Vergi İletişim Merkezinde (444 0 189), telefon aracılığıyla gelen vergi ile ilgili 
sorulara yanıt verilmeye, ihbarların tek merkezden alınmasına ve yabancı uyruklu 
kişiler ile kurumlara İngilizce elektronik posta hizmeti verilmeye, 

 
• Mükellef Hizmetleri Merkezlerinin yaygınlaştırılması çalışmalarına, 

 
• www.gib.gov.tr internet adresi ile çocuklara yönelik olarak hizmet veren Vergibilir 

internet sitesinin (www.vergibilir.gov.tr) güncellenmesi ve geliştirilmesine yönelik 
çalışmalara,  

 
• 2015 yılına ilişkin vergi takvimi ve beyanname dönemi rehberlerinin hazırlanması 

ile bilgilendirme yayınlarının güncellenmesi çalışmalarına yönelik faaliyetlere, 
 

• 26. Vergi Haftası Etkinlikleri kapsamında yapılacak çalışmalara yönelik 
faaliyetlere, 

 
• devam  edilecektir. 
 

IV.2. Mükellef Odaklı Hizmet Anlayışı Çerçevesinde Yapılan Çalışmalar 
 

• Mükelleflerin vergi dairesine gitmeden işlemlerini İnternet ortamına taşıyarak tüm 
işlemlerinde mükellef memnuniyeti ile yapılan işlemlerde birlik sağlamak ve 
mükelleflerin önceden vermiş oldukları bilgileri kullanarak “akıllı/konuşan” 
beyannameyi uygulamaya koymak hedeflenmektedir. 
 

• Mükellef memnuniyetini arttırmak amacıyla İnternet Vergiciliği altında verilen 
hizmetlere yönelik olarak mükelleflere hitaben bir eğitim ve bilgilendirme sistemi 
kurmak amaçlanmaktadır.  
 

• Hızla büyüyen ve hizmet ihtiyaçları artan mükelleflerimize ihtiyaçlarını 
karşılayacak yeni hizmetleri uygulamaya almak ve mükellef memnuniyetini artırıp 
vergi dairesi iş yükünü azaltmak hedeflenmektedir. 

 
• Vergilendirme / Taxation Bülteninin Temmuz-Aralık 2014 döneminde yeni 

sayılarının çıkarılması planlanmaktadır. 
 

 
 

 
 

http://www.gib.gov.tr/
http://www.vergibilir.gov.tr/
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IV.3. Bilgi İşlem Faaliyetleri 
 

• Gelir İdaresi Başkanlığı bünyesinde kullanılan Doküman Yönetimi ve İş Akış 
Sisteminin (DYİAS) Türkiye çapında tüm Vergi Dairesi Başkanlığı ve 
Defterdarlıklar ile vergi dairelerinde tüm iç ve dış yazışmalarda kullanılması ve 
böylece GİB bünyesinde tüm birimlerin birbirleriyle etkin ve hızlı bir şekilde 
iletişim halinde olması hedeflenmektedir.  

 
• e-Beyanname işlemlerini web üzerinden yapmak ve muhasebe yazılım 

programlarını kontrol altına almak hedeflenmektedir.  
 
• e-Tebligat; Gelir İdaresi Başkanlığı’nın tüm birimlerinden mükelleflere yönelik 

olarak yapılacak resmi veya gayri resmi nitelikteki bildirimlerin ve tebligatların 
elektronik yolla hızlı ve etkin bir şekilde yapılmasına olanak veren e-tebligat 
sisteminin kurulması hedeflenmektedir. 
 

• Vergi daireleri temel işlemleri reorganizasyona tabi tutularak aşağıda belirtilen 
temel projelerin hayata geçirilmesi düşünülmektedir: 
 
- Organizasyon Bağımsız Vergi Dairesi Projesi, 
- Vergi Dairesi İşlemlerinin Görev-İş Emri-Görev Takibi Yöntemine Geçirilmesi 

Projesi, 
- Kullanıcı Arayüzlerinin Tarayıcı (Browser) Tabanlı Hale Getirilmesi Projesi,  
- Kağıtsız Vergi Dairesi Projesi Pilot Uygulama. 

 
• GİB bünyesinde VEDOP sistemlerinden derlenebilecek ve diğer özel veya kamu 

kurum ve kuruluşlarından alınacak bilgiler ile mükelleflerin gayrimenkullerine 
ilişkin bir kurumsal veri ambarı oluşturulması ve bu veri ambarı bilgilerini vergisel 
anlamda analiz edip GİB iş ve işlemlerinde kullandırılması amacıyla Gayrimenkul 
Bilgi Sistemi (GMBS) kurulacaktır.  

 
      IV.4. Mevzuat Çalışmaları 
 

• e-Yoklama Projesine (Elektronik Yoklama Sistemi) ilişkin olarak V.U.K ilgili 
maddelerinde gerekli düzenlemeler yapılarak konuya ilişkin tebliğ çalışmaları 
tamamlanmış olup 31/12/2014 tarihine kadar yasallaşması beklenmektedir. 

 
• Elektronik ticaret faaliyetlerinin izlenmesi için e-ticaretin paydaşı niteliğindeki 

kurumlardan (Kargo-Lojistik şirketleri, e-Ticaret platformları ve ödeme 
platformları) Başkanlık sistemine veri aktarımını sağlamak amacıyla konuya 
ilişkin tebliğ çalışmaları tamamlanacaktır. 
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• 6527 sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 5 ve 6 ncı 
maddeleri ile 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 96 ncı maddesinin (A) 
fıkrasına ikinci paragraf ve bu paragraf hükmünün uygulaması ile ilgili olarak 
geçici 7 nci maddenin ilave edilmesi ile 2464 sayılı Kanunun 15 inci maddesindeki 
ilan ve reklam vergisi, 21 inci maddesinin birinci fıkrasının (III) numaralı 
bendinde yer alan eğlence vergisi, 56 ncı maddesinde yer alan işgal harcı, 60 ıncı 
maddesindeki tatil günlerinde çalışma ruhsatı harcı ve 84 üncü maddesinin birinci 
fıkrasının (3) numaralı bendinde yer alan işyeri açma izni harcına dair tarifelerin 
tespitine ilişkin hazırlanan 45 Seri No.lu Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği 
yayımlanacaktır. 

 
• 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanunun 29 uncu maddesine göre 2015 yılına ait emlak 

(bina, arsa ve arazi) vergi değerlerine ilişkin tebliğin 31/12/2014 tarihine kadar ve 
2015 yılında mükellef olacakların emlak vergi değerlerinin hesabında dikkate 
alınacak asgari ölçüde arsa ve arazi metrekare birim değerlerinin tespitine ilişkin 
tebliğin hazırlanarak 30/08/2014 tarihine kadar yayımlanması hedeflenmektedir. 
 

• Konut, işyeri ve diğer şekillerde kullanılacak binalar için 2015 yılında 
uygulanacak çevre temizlik vergisi tutarlarına ilişkin tebliğin hazırlanarak 
31/12/2014 tarihine kadar yayımlanması hedeflenmektedir. 

 
• 01/01/2015 yılında uygulanacak yeniden değerleme oranının belirlenmesine 

müteakip, 197 sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununun 10 uncu maddesine göre 
Kanunun 5 ve 6 ncı maddelerinde yer alan (I), (II) ve (IV) sayılı tarifelerin 
tespitine ilişkin tebliğ hazırlanarak 31/12/2014 tarihine kadar yayımlanması 
hedeflenmektedir. 

 
• 01/01/2015 tarihinden itibaren uygulanmak üzere, Veraset ve İntikal Vergisi 

Kanununun 4 üncü maddesinde yer alan maktu istisna miktarları ile 16 ncı  
maddesinde yer alan ve 2014 yılında uygulanan matrah dilim tutarlarının 2014 yılı 
için belirlenen yeniden değerleme oranında artırılmasına ilişkin tebliğ hazırlanarak 
31/12/2014 tarihine kadar yayımlanması hedeflenmektedir. 

• 2014 yılı boyunca 2014-2020 dönemi AB Mali Yardımlarının hukuki çerçevesini 
belirleyecek olan yeni IPA Anlaşması’nın vergi hükümlerine ilişkin müzakerelere 
katılım sağlanmasına devam edilecektir. 

 
• 2015 yılında uygulanacak 488 sayılı Damga Vergisi Kanununa ekli (1) sayılı 

tabloda yer alan maktu vergi tutarları ile her bir kağıttan alınacak damga vergisine 
ilişkin üst sınırın yeniden değerleme oranında artırılmasına ilişkin tebliğ 
hazırlanarak 31/12/2014 tarihinden önce yayımlanması amaçlanmaktadır. 
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• 2015 yılında uygulanacak 492 sayılı Harçlar Kanununa bağlı tarifelerde yer alan 
maktu harçların yeniden değerleme oranında artırılmasına ilişkin tebliğ 
hazırlanarak 31/12/2014 tarihinden önce yayımlanması amaçlanmaktadır. 

 
• 2015 yılında uygulanmak üzere, konsolosluklarımızca döviz cinsinden alınmakta 

olan harç miktarlarının hesaplanmasına esas olacak döviz kuru ve emsal sayıların 
yeniden belirlenmesine ilişkin tebliğ hazırlanarak 31/12/2014 tarihinden önce 
yayımlanması amaçlanmaktadır. 

 
• Başkanlığımızca uygulamaya konulan Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkilerde 

Bandrollü Ürün İzleme Sistemi ile ilgili olarak yayımlanan (1) Seri No’lu Genel 
Tebliğ ve bu tebliğde değişiklik yapan ve yeni düzenlemeler getiren (2), (3), (4), 
(5), (6) ve (7) Seri No.lu Genel Tebliğlerin tek bir çatı altında birleştirilmesi 
planlanmaktadır. 

  
      IV.5. Daha Etkin Bir Tahsilat Yönetimi Kapsamındaki Çalışmalar 

• Emniyet Genel Müdürlüğü Haciz Projesi (EGM Haciz) ile kamu alacaklarının 
süratle tahsili, takip masraflarının (posta, kırtasiye v.b.) ve idare ile ilgili 
kurumların iş yükünün azaltılması, zaman tasarrufu sağlanması ve haciz 
uygulamalarının elektronik ortamda yapılması amaçlanmıştır. Projenin vergi 
dairesi haciz işlemleri, merkezi işlemler-EGM entegrasyonu olmak üzere iki ayrı 
bölümü bulunmaktadır. Vergi Dairelerince düzenlenen haciz bildirileri ile EGM 
kayıtları üzerine şerh işlemleri elektronik ortamda yapılacaktır. Protokol 
imzalanmış ve Ankara Vergi Dairesi Başkanlığına bağlı vergi dairelerinde pilot 
uygulamaya devam etmekte olup, uygulama yaygınlaştırılacaktır. 
 

• Tahsilat oranını artırmak amacıyla mükelleflerimize değişik tahsilat çeşitleri 
sunmak hedeflenmektedir. 

 
• Vadesi geçen vergi borçlarının bankalarca da tahsil edilmesi amacıyla sistem 

altyapısı geliştirilmeye devam edilecektir. 
 

IV.6. Etkin Bir Vergi Yönetimi ve Denetimi Kapsamındaki Çalışmalar 
 
• Mükellef Karne Projesi (Vergisel Uyum Analiz Modeli ve Mükellef 

Değerlendirme Sistemi); kapsamında puanlama çalışmaları tamamlanarak, pilot 
çalışmalara başlanılması planlanmaktadır. 

 
• Elektronik Ticaretin ve Mükellef Uyumunun İzlenmesi Projesi ile güvenilir bir e-

ticaret ortamının yaratılmasında belirsizliklerin ortadan kaldırılması suretiyle e-
ticaretin gelişiminin sağlanması için Başkanlık sisteminde yürütülen diğer 
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uygulamalardan ve e-ticaret çalışmalarından elde edilen verilerin analizlerinin 
yapılması planlanmaktadır. 
 

• Sektör Bilgi Sistemi Projesi (SBS) kapsamında, mükelleflere ve sektörlere ait 
verilerin istatistiksel ve matematiksel yöntemlerle değerlendirilmesi sonucu daha 
detaylı analizlerin gerçekleştirileceği “Analiz Raporları’’ 2014 III. Çeyreği 
itibariyle oluşturulmaya başlanacaktır. Programın geliştirilmesi, veri entegrasyonu 
ve optimizasyon çalışmaları devam etmektedir. Esnek bir mimari üzerine kurulan 
programın bu sayede ilave veri modelleri ve yazılım modülleri ile sürekli 
geliştirilerek, Gelir İdaresi Başkanlığının müdahale hızı ve etkinliğini artıracak 
şekilde ihtiyaç duyulan tüm analizlerin dinamik olarak yapılması 
hedeflenmektedir.  

 
• Ülkemizde faaliyete bulunan sektörlerin KDV beyanlarının ve bu beyanlara göre 

tahakkuk eden vergilerin analiz edilmesi projesiyle ilgili çalışmalar 
sürdürülecektir. 

 
• Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkiler sektöründe meydana gelen vergisel kayıp ve 

kaçakların önüne geçilmesi ve Bandrollü Ürün İzleme Sisteminin etkililiğinin ve 
verimliliğinin artırılması amacıyla, yaygın ve yoğun saha denetim çalışmalarına 
devam edilecektir 

 
• Tütün ve Tütün Mamulleri Kaçakçılığı ile Mücadele Eylem Planının, tütün ve 

tütün mamulleri kaçakçılığı ile etkin bir şekilde mücadelenin sürdürülmesi 
amacıyla güncellenmesi çalışılmaları yapılacaktır. 

 
• Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Stratejisi Eylem Planının kayıt dışı ekonomiyle 

mücadelede sürekliliğin temini bakımından güncellenmesi çalışmaları devam 
edecektir. 

 
 

  


	 e-Tebligat; Gelir İdaresi Başkanlığı’nın tüm birimlerinden mükelleflere yönelik olarak yapılacak resmi veya gayri resmi nitelikteki bildirimlerin ve tebligatların elektronik yolla hızlı ve etkin bir şekilde yapılmasına olanak veren e-tebligat sistem...

